
M A G I S T R Á T   M Ě S T A   L I B E R E C  
o d b o r   s t a v e b n í   ú ř a d   

nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

tel. 485 243 111 

 

Č. j.: SURR/7130/141052/23-Sta/ÚR+SP Liberec, dne 25.06.2024 

CJ MML 238776/24 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Galina Stašková 

tel. 485 243 622  

 

Liberecký kraj 

U Jezu č.p. 642/2a 

Liberec IV-Perštýn 

460 01  Liberec 1 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Magistrát města Liberec, odbor stavební úřad, jako správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 

pozemních komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s § 

334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon ve znění pozdějších předpisů ve společném územním 

a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání 

společného povolení, kterou dne 8.6.2023 podal a dne 9.05.2024 doplnil 

Liberecký kraj, IČO 70891508, U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1, 

který zastupuje Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., IČO 27466868, Bozděchova č.p. 

1668/13a, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve společném povolení 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

"Rekonstrukce komunikace III/2716 v úseku Hrádek nad Nisou - Rynoltice a realizace nových 

částí chodníku" 

SO 101 - Silnice III/2716 v km 0,000 - 4,855 

SO 102 - Silnice III/2716 v km 4,855 - 8,703 

SO 103 - Chodník v km 0,006 - 0,716 

SO 103.1 - Vsakovací systém dešťových vod 

SO 104 - Chodník v km 2,419 - 2,567 

SO 110 - Propustky 

SO 130 - Autobusové zastávky 

SO 201 - Armovaný svah km 2,821 

SO 202 - Armovaný svah km 4,703 

SO 203 - Armovaný svah km 4,884 

SO 204 - Armovaný svah km 8,372 

SO 205 - Sanace zárubní zdi km 8,672 

SO 401 - Veřejné osvětlení 

SO 402 - Přeložky a ochrany stávajících sítí CETIN a ČEZ 

 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 2 

 
SO 191 - Dopravní značení - objekt nepodléhá územnímu ani stavebnímu řízení 

SO 192 - Dopravně inženýrská opatření - objekt nepodléhá územnímu ani stavebnímu řízení 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 25/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 125 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc.č. 35/3, parc.č.35/4, parc. č. 67/10 (zahrada), parc. č. 69/1 (zahrada), parc. č. 69/3 (trvalý 

travní porost), parc. č. 70/2 (zahrada), parc. č. 215/1 (trvalý travní porost), parc. č. 215/3 (ostatní plocha), 

parc. č. 221 (lesní pozemek), parc. č. 229/3 (ostatní plocha), parc. č. 230/1 (ostatní plocha), parc. č. 246 

(trvalý travní porost), parc. č. 254/1 (trvalý travní porost), parc. č. 254/4 (trvalý travní porost), parc. č. 

254/6 (trvalý travní porost), parc. č. 257 (trvalý travní porost), parc. č. 262/1 (trvalý travní porost), parc. 

č. 267 (trvalý travní porost), parc. č. 268 (trvalý travní porost), parc. č. 269 (trvalý travní porost), parc. č. 

271/3 (lesní pozemek), parc. č. 275/1 (trvalý travní porost), parc. č. 294/15 (trvalý travní porost), parc. č. 

294/16 (trvalý travní porost), parc. č. 294/17 (trvalý travní porost), parc. č. 294/18 (trvalý travní porost), 

parc. č. 319/1 (zahrada), parc. č. 323 (trvalý travní porost), parc. č. 352/3 (trvalý travní porost), parc. č. 

352/10 (trvalý travní porost), parc. č. 405/1 (trvalý travní porost), parc. č. 405/4 (ostatní plocha), parc. č. 

405/6 (trvalý travní porost), parc. č. 405/7 (trvalý travní porost), parc. č. 405/8 (trvalý travní porost), parc. 

č. 406/1 (trvalý travní porost), parc. č. 406/2 (ostatní plocha), parc. č. 406/3 (trvalý travní porost), parc. č. 

411/34 (trvalý travní porost), parc. č. 434 (zahrada), parc. č. 441/14 (ostatní plocha), parc. č. 442 (trvalý 

travní porost), parc. č. 444/2 (trvalý travní porost), parc. č. 458/5 (trvalý travní porost), parc. č. 464/4 

(zahrada), parc. č. 488/1 (trvalý travní porost), parc. č. 488/3 (zahrada), parc. č. 489 (trvalý travní porost), 

parc. č. 502/1 (lesní pozemek), parc. č. 502/22 (lesní pozemek), parc. č. 514/1 (ostatní plocha), parc. č. 

522 (ostatní plocha), parc. č. 525 (ostatní plocha), parc. č. 537/1 (ostatní plocha), parc. č. 537/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 537/3 (ostatní plocha), parc. č. 537/4 (ostatní plocha), parc. č. 537/5 (ostatní plocha), 

parc. č. 537/7 (ostatní plocha), parc. č. 539/1 (ostatní plocha), parc. č. 539/2 (ostatní plocha), parc. č. 

539/3 (ostatní plocha), parc. č. 540/1 (ostatní plocha), parc. č. 540/2 (ostatní plocha), parc. č. 540/3 

(ostatní plocha), parc. č. 544/1 (ostatní plocha), parc. č. 545/1 (ostatní plocha), parc. č. 545/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 545/4 (ostatní plocha), parc. č. 552/3 (ostatní plocha), parc. č. 552/4 (ostatní plocha), 

parc. č. 552/6 (ostatní plocha), parc. č. 553/1 (ostatní plocha), parc. č. 554/1 (ostatní plocha), parc. č. 559 

(ostatní plocha) v katastrálním území Dolní Sedlo, parc. č. 26/4 (ostatní plocha), parc. č. 64 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 66 (ostatní plocha), parc. č. 128/1 (ostatní plocha), parc. č. 129 (orná půda), 

parc. č. 130 (trvalý travní porost), parc. č. 139/1 (zahrada), parc. č. 140/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 140/2 (ostatní plocha), parc. č. 220/1 (ostatní plocha), parc. č. 485 (zahrada), parc. č. 489/1 

(zahrada), parc. č. 490 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 492/1 (zahrada), parc. č. 493 (ostatní 

plocha), parc. č. 494/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 496 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

503 (ostatní plocha), parc. č. 514/1 (zahrada), parc. č. 515/1 (zahrada), parc. č. 517/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 518/1, parc. č. 518/2 (zahrada), parc. č. 522 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 523/1 (zahrada), 

parc. č. 523/2 (zahrada), parc. č. 543 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 544 (zahrada), parc. č. 547/1 

(zahrada), parc. č. 550 (ostatní plocha), parc. č. 551 (ostatní plocha), parc. č. 552 (ostatní plocha), parc. č. 

553 (ostatní plocha), parc. č. 819/3 (ostatní plocha), parc. č. 834 (ostatní plocha), parc. č. 850/2 (trvalý 

travní porost), parc. č. 851/2 (ostatní plocha), parc. č. 852/1 (ostatní plocha), parc. č. 855/2 (trvalý travní 

porost), parc. č. 858 (lesní pozemek), parc. č. 859 (ostatní plocha), parc. č. 860 (lesní pozemek), parc. č. 

868 (trvalý travní porost), parc. č. 869 (zahrada), parc. č. 870 (ostatní plocha), parc. č. 871 (orná půda), 

parc. č. 872 (ostatní plocha), parc. č. 873/1 (trvalý travní porost), parc. č. 874/1 (orná půda), parc. č. 874/2 

(orná půda), parc. č. 875/1 (trvalý travní porost), parc. č. 875/2 (trvalý travní porost), parc. č. 882 (ostatní 

plocha), parc. č. 883/1 (orná půda), parc. č. 883/3 (orná půda), parc. č. 890/4 (ostatní plocha), parc. č. 895 

(orná půda), parc. č. 896/2 (ostatní plocha), parc. č. 897/2 (ostatní plocha), parc. č. 898/2 (trvalý travní 

porost), parc. č. 898/6 (trvalý travní porost), parc. č. 903 (zahrada), parc. č. 1063 (trvalý travní porost), 

parc. č. 1064 (trvalý travní porost), parc. č. 1071 (ostatní plocha), parc. č. 1072/2 (zahrada), parc. č. 1078 

(ostatní plocha), parc. č. 1079 (ostatní plocha), parc. č. 1080 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1081 

(zahrada), parc. č. 1166/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Donín u Hrádku nad Nisou, parc. č. 632/4 

(lesní pozemek) v katastrálním území Dolní Suchá u Chotyně, st. p. 232/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 378 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 394 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 899/3 (trvalý 

travní porost), parc. č. 915/2 (trvalý travní porost), parc. č. 975/16 (orná půda), parc. č. 983/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 988 (ostatní plocha), parc. č. 992/1 (zahrada), parc. č. 1008/9 (trvalý travní porost), parc. 

č. 2067/3 (ostatní plocha), parc. č. 2067/5 (ostatní plocha), parc. č. 2071/1 (ostatní plocha), parc. č. 

2240/1 (ostatní plocha), parc. č. 2240/2 (ostatní plocha), parc. č. 2240/3 (ostatní plocha) v katastrálním 

území Polesí u Rynoltic, parc. č. 660/1 (trvalý travní porost), parc. č. 661/6 (trvalý travní porost), parc. č. 

662 (trvalý travní porost), parc. č. 732/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2025 (ostatní plocha), parc. č. 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 3 

 
2067/1 (ostatní plocha), parc. č. 2067/6 (ostatní plocha), parc. č. 2067/7 (ostatní plocha) v katastrálním 

území Rynoltice. 

 

Stavba obsahuje: 

Bude provedena stavební oprava silnice III/2716 od křížení se silnici III/2711 po křížení se silnicí I/13. V 

km 0,006 - 0,716 a 2,419 - 2,567 bude zrealizován chodník podél silnice III/2716 základní šířky 1,50 m. 

V celém úseku opravované silnice budou vyměněny stávající propustky za nové (SO 110), dále budou 

zrealizovány nové autobusové zastávky (SO 130). V místech, kde je nutné rozšířit nezpevněnou krajnici 

pro osazení zádržného systému budou realizovány armované svahy (SO 201-204). Na konci řešeného 

úseku je navržena sanace stávající zárubní zdi - objekt SO 205. Nové veřejné osvětlení (VO), přeložky a 

ochrana stávajících sítí CETIN a ČEZ. 

 

SO 101 - Silnice III/2716 v km 0,000 - 4,855 

Objekt SO 101 řeší stavební opravu silnice III/2716 v délce 4855 m, s jízdním pruhem 2x2,75 m s 

rozšířením v obloucích s poloměrem menším než 100,00 m, nezpevněná krajnice 0,50 - 0,75 m, v místech 

osazení zádržných systémů 1,50 m.  Komunikace bude se základním střechovitým sklonem 2,50% v 

obloucích s dostředným příčným sklonem. 

Stavení oprava bude spočívat v odstranění stávajících asfaltových vrstev vozovky a následné recyklaci za 

studena na místě s pokládkou nových asfaltových vrstev. 

Stavební úprava (objekt SO 101) bude provedena na pozemcích parc.č. 64, 128/1, 129, 130, 139/1, 140/1, 

140/2, 220/1, 490, 492/1, 493, 494/1, 496, 503, 514/1, 515/1, 517/2, 518/1, 518/2, 522, 523/1, 523/2, 543, 

544, 547/1, 552, 553, 819/3, 834, 851/2, 855/2, 870, 871, 872, 873/1, 874/1, 875/1, 875/2, 882, 883/3, 

890/4, 895, 896/2, 897/2, 898/2, 898/6, 903, 1063, 1064, 1071, 1072/2, 1078, 1080, 1081, 1166/1 

v katastrálním území Donín u Hrádku nad Nisou, st. 25/1, 125, parc.č. 35/3, 35/4, 67/10, 69/1, 69/3, 70/2, 

215/1, 215/3, 221, 229/3, 230/1, 246, 254/4, 254/6, 257, 262/1, 269, 271/3, 275/1, 294/15, 294/17, 

294/18, 319/1, 323, 352/10, 352/3, 405/1, 405/4, 405/6, 405/7, 405/8, 406/1, 406/2, 406/3, 411/34, 434, 

442, 444/2, 458/5, 464/4, 488/3, 522, 525, 537/1, 537/2, 537/3, 537/4, 537/5, 539/1, 539/2, 539/3, 540/1, 

540/2, 540/3, 544/1, 545/1, 545/3, 545/4, 552/3, 552/4, 552/6, 553/1, 554/1, 559, 537/7 v katastrálním 

území Dolní Sedlo, parc.č. 632/4 v katastrálním území Suchá u Chotyně.  

Odvodnění v km 0,000 - 0,207, 0,330 - 0,393, 0,569 - 0,716 bude zajištěno pomocí příčného a podélného 

sklonu na terén případně do podélných drenáží PE HD DN 150, v místech kde není možné realizovat 

terénní příkop, bude realizována zpevněná krajnice z kamenné kostky drobné do betonového lože 

C20/25-XF3 na rubu ukončena betonovou obrubou 100/250 mm, v km 1,956 - 1,971 a 2,013 - 2,058 

zleva ve směru staničení bude realizován betonový žlab šířky 0,60 m. 

Plná konstrukce vozovky SO 101 a SO 102 tl. 440 mm: asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11+ tl. 

40 mm, spojovací asfaltový postřik CB 60 BP 5 SP 0,30 kg/m2, asfaltový beton pro ložné vrstvy ACL 

16+ tl. 50 mm, spojovací asfaltový postřik CB 60 BP 5 SP 0,30 kg/m2, asfaltový beton pro podkladní 

vrstvy ACP 16+ tl. 50 mm, štěrkodrť (0/63) ŠDA tl. 150 mm, štěrkodrť (32/63) ŠDB tl. 150 mm. 

V km 1,437 - 1,515 a 1,562 - 1,612 zprava ve směru staničení budou osazeny betonové zárubní palisády 

šířky 200 mm a proměnné výšky 800 - 1500 mm. 

V km 0,972, 1,204, 1,684, 2,127 budou umístěny prefabrikované horské vpusti o velikosti 1200x900 mm, 

s vyústěním pomocí trouby PVC DN 300, SN 16, ukončení potrubí šikmé opevněné lomovým kamenem 

se vsakovacím prostorem z kameniva ŠD frakce 63/12. 

V místech, kde vozovka navazuje na nově budovaný chodník (objekt SO 103) bude použita betonová 

obruba 150/250(300) mm do betonového lože C20/25 XF3 min. tl. 100 mm, která je součástí SO 103, SO 

104 a SO 130 

Nezpevněná krajnice z R-materiálu min. tl 0,15 m, příčný sklon 8,00%. 

 

SO 102 - Silnice III/2716 v km 4,855 - 8,703 

Objekt SO 102 řeší stavební opravu silnice III/2716 v délce 3848 m, s jízdním pruhem 2x2,75 m s 

rozšířením v obloucích s poloměrem menším než 100,00 m, nezpevněná krajnice 0,50 - 0,75 m, v místech 

osazení zádržných systému 1,50 m.  Komunikace bude se základním střechovitým sklonem 2,50% v 

obloucích s dostředným příčným sklonem. 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 4 

 
Stavební oprava bude spočívat v odstranění stávajících asfaltových vrstev vozovky a následné recyklaci 

za studena na místě s pokládkou nových asfaltových vrstev. 

Stavební úprava (objekt SO 102) bude provedena na pozemcích parc.č. 488/1, 489, 502/1, 502/22, 514/1, 

559 v katastrálním území Dolní Sedlo, st. 232/2, 378, 394, parc.č. 975/16, 983/3, 988, 992/1, 1008/9, 

2067/5, 2071/1, 2240/1, 2240/2, 2240/3 v katastrálním území Polesí u Rynoltic, parc.č. 660/1, 661/6, 662, 

2025, 2067/1, 2067/6, 2067/7 v katastrálním území Rynoltice. 

V km 7,513 - 7,572, 7,639 - 7,800, 7,977 - 8,088 zprava ve směru staničení a v km 7,761 - 7,800, 8,012 -

8,088, 8,560 - 8,642 zleva ve směru staničení bude zrealizován betonový žlab šířky 0,60 m pro odvod 

dešťových vod. 

 

SO 103 - Chodník v km 0,006 - 0,716 

Nový chodník délky 710,00 m a základní šířky 1,50 m se umisťuje podél silnici III/2716 na části 

pozemků parc.č. 26/4, 64, 129, 139/1, 485, 489/1, 490, 492/1, 493, 494/1, 496, 503, 514/1, 515/1, 517/2, 

518/1, 518/2, 522, 523/1, 523/2, 543, 544, 547/1, 550, 551, 552, 553, 871, 873/1, 875/1, 882 

v katastrálním území Donín u Hrádku nad Nisou. 

V km 0,006 - 0,065 ve směru staničení bude chodník veden jako pravostranný, v km 0,065 - 0,716 jako 

levostranný, s příčným sklonem max. 2,00% a podélným sklonem max. 6,43%. 

Konstrukce chodníku pro objekty SO 103 a SO 104 tl. 250 mm: betonová zámková dlažba DL tl. 60 mm, 

ložná vrstva drť (4/8) L tl. 40 mm, štěrkodrť (0/60) ŠDA tl. 150 mm. 

Konstrukce pojížděného chodníku SO 103 a SO 104 (vjezdy, parkovací plochy) tl. 420 mm: betonová 

zámková dlažba DL tl. 80 mm, ložná vrstva drť (4/8) L tl. 40 mm, štěrkodrť (0/32) ŠDA tl. 150 mm, 

štěrkodrť (32/63) ŠDB tl. 150 mm. 

Na lícové straně bude chodník ukončený převážně betonovou silniční obrubou 150/250 mm s nášlapem 

100 mm, v místech vjezdů s nášlapem 20 mm. V místech, kde chodník navazuje na oplocení s 

podezdívkou, bude tato podezdívka nahrazovat rubovou obrubu nebo bude použita záhonová obruba s 

nášlapem min. 60 mm, nebo bude provedena nová podezdívka plotů z "kb bloků" včetně zákrytových 

desek. V místech vjezdů bude rubová strana chodníku ukončena zapuštěnou betonovou obrubou 100/250 

mm. 

Dále objekt SO 103 řeší stavební úpravu stávající nezpevněné polní cesty délky 341,60 m, šířky 2,50 m 

s jednostranným příčným sklonem 2,00 %. Komunikace bude sloužit především pro pohyb chodců. 

Krajnice bude ohumusována a zatravněna. V místech s příčným sklonem větším než 6,00 % budou 

osazeny ocelové svodnice do betonu C 20/25 – XF3. 

Konstrukce cesty tl. 320 mm: krycí vrstva – mlat tl. 40 mm, ložná vrstva (0/16) ŠD tl. 80 mm, štěrkodrť 

(0/16) ŠDA tl. 200 mm.  

 

SO 103.1 - Vsakovací systém dešťových vod 

Pro zajištění odvodu dešťových vod bude terénní příkop v úseku km 0,065 - 0,580 (parc.č. 553 

v katastrálním území Donín u Hrádku nad Nisou) vyplněn štěrkodrtí frakce 32/63 hutněný po vrstvách tl. 

300 mm. Pod chodníkem bude umístěno drenážní potrubí PEHD DN 300, SN8 s obsypem z štěrkodrti 

frakce 8/22. Drenážní potrubí bude zaústěno do vtokové jímky propustu P1. Na drenážním potrubí budou 

osazeny revizní šachty po 50,00 m. 

 

SO 104 - Chodník v km 2,419 - 2,567 

Nový pravostranný chodník délky 148,00 m a základní šířky 1,50 m se umisťuje na části pozemků 70/2, 

267, 268, 522, 559 v katastrálním území Dolní Sedlo. 

Dešťové vody z povrchu komunikací a zpevněných ploch budou pomocí příčných a podélných sklonů 

svedeny do nově navržených UV nebo do přilehlého terénu. 

V místech sjezdů bude podélný příkop zatrubněn PVC potrubím DN 400  nebo DN 250, SN 16 se 

šikmým čelem opevněný lomovým kamenem. Potrubí bude uloženo a osypáno šterkopískem frakce 0/22, 

lože min. 0,15 m. 

 

 

 

 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 5 

 
SO 110 - Propustky 

Objekt řeší výměnu 15 ks propustů (P1 - P15) pod silnici III/2716. 

SO 110.1 - propust v km 0,04664 - železobetonová trouba DN 600, délka propustku 7,70 m, sklon 1,95%, 

vtoková část - železobetonová jímka, výtoková část - prefabrikovaná kanalizační šachta DN 1000.  

Do jímky propustku bude napojen SO 103.1 - Vsakovací systém dešťových vod. Do šachty bude zaústěno 

stávající podélné zatrubnění a stávající přípojka. 

SO 110.2 - propust v km 2,71678 - železobetonová trouba DN 600, délka propustku 10,00 m, sklon 

2,00%, vtoková část - železobetonová jímka, výtoková část - šikmé vyústění železobetonové trouby, 

opevnění lomovým kamenem tl. 200 mm. 

SO 110.3 - propust v km 2,82092 - prefabrikovaný železobetonový rám 2000x2000 mm, délka propustku 

9,50 m, sklon 2,00%, vtoková část - železobetonové čelo + římsa, opevnění lomovým kamenem tl. 200 

ml, výtoková část - železobetonové čelo + římsa, opevnění lomovým kamenem tl. 200 mm. 

SO 110.4 - propust v km 3,09698 - železobetonová trouba DN 600, délka propustku 9,50 m, sklon 2,00%, 

vtoková část - železobetonová jímka, výtoková část - šikmé vyústění železobetonové trouby, opevnění 

lomovým kamenem tl. 200 mm. 

SO 110.5 - propust v km 3,36557 - železobetonová trouba DN 600, délka propustku 14,50 m, sklon 

4,00%, vtoková část - železobetonová jímka, výtoková část - železobetonové čelo + římsa, opevnění 

lomovým kamenem tl. 200 mm. 

SO 110.6 - propust v km 3,46841 - železobetonová trouba DN 600, délka propustku 8,00 m, sklon 2,00%, 

vtoková část - železobetonové čelo + římsa, opevnění lomovým kamenem tl. 200 mm, výtoková část - 

železobetonové čelo + římsa, opevnění lomovým kamenem tl. 200 mm. 

SO 110.7 - propust v km 3,76571 - železobetonová trouba DN 400, délka propustku 12,00 m, sklon 

1,00%, vtoková část - železobetonová jímka, výtoková část - šikmé vyústění železobetonové trouby, 

opevnění lomovým kamenem tl. 200 mm. 

SO 110.8 - propust v km 4,22934 - železobetonová trouba DN 600, délka propustku 11,35 m, sklon 

1,00%, vtoková část - železobetonová jímka, výtoková část - šikmé vyústění železobetonové trouby, 

opevnění lomovým kamenem tl. 200 mm. 

SO 110.9 - propust v km 4,38102 - železobetonová trouba DN 600, délka propustku 9,50 m, sklon 2,00%, 

vtoková část - železobetonová jímka, výtoková část - šikmé vyústění železobetonové trouby, opevnění 

lomovým kamenem tl. 200 mm. 

SO 110.10 - propust v km 4,64169 - železobetonová trouba DN 600, délka propustku 9,50 m, sklon 

2,00%, vtoková část - železobetonová jímka, výtoková část - šikmé vyústění železobetonové trouby, 

opevnění lomovým kamenem tl. 200 mm. 

SO 110.11 - propust v km 4,91322 - železobetonová trouba DN 600, délka propustku 12,00 m, sklon 

2,00%, vtoková část - železobetonové čelo + římsa, opevnění lomovým kamenem tl. 200 ml, výtoková 

část - šikmé vyústění železobetonové trouby, opevnění lomovým kamenem tl. 200 mm. 

SO 110.12 - propust v km 5,43016 - železobetonová trouba DN 600, délka propustku 9,50 m, sklon 

2,00%, vtoková část - železobetonová jímka, výtoková část - šikmé vyústění železobetonové trouby, 

opevnění lomovým kamenem tl. 200 mm. 

SO 110.13 - propust v km 5,74981 - železobetonová trouba DN 400, délka propustku 8,00 m, 

sklon1,00%, vtoková část - železobetonová jímka, výtoková část - železobetonové čelo + římsa, opevnění 

lomovým kamenem tl. 200 mm. 

SO 110.14 - propust v km 6,26583 - železobetonová trouba DN 600, délka propustku 9,50 m, sklon 

1,00%, vtoková část - železobetonová jímka, výtoková část - šikmé vyústění železobetonové trouby, 

opevnění lomovým kamenem tl. 200 mm. 

SO 110.15 - propust v km 7,60381 - železobetonová trouba DN 600, délka propustku 11,50 m, sklon 

2,00%, vtoková část - železobetonové čelo+římsa, opevnění lomovým kamenem tl. 200 ml, výtoková část 

- šikmé vyústění železobetonové trouby, opevnění lomovým kamenem tl. 200 mm. 

Budou použité: železobetonové trouby z betonu C30/37 XF4, dlažba z lomového kamene tl. 200 mm do 

betonového lože tl. 200 mm z betonu C16/20-XF3, podkladní beton pod truby/jimky C16/20-XF3, beton 

vtokových jímek/říms/čel C30/37-XF4+XD3, betonové prahy a základy C25/30-XF3,  obetování trub tl. 

150 mm. 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 6 

 
Na římsách bude osazeno ocelové zábradlní svodidlo výšky 1,10 m, výústní objekty tvořené 

železobetonovým čelem a římsou budou opatřeny zajišťovacím betonovým prahem a lomovým kamenem 

tl. 200 mm. 

 

SO 130 - Autobusové zastávky 

Tento stavební objekt řeší úpravu pěti autobusových zastávek podél silnice III/2716. Zastávky budou 

situované do prostoru stávajících zastávek/do prostoru otočky. Délka nástupní hrany nástupiště 12,00 m, 

základní šířka nástupiště 1,70 m. Zastávky budou vybaveny typovým přístřeškem o velikosti 2,60x1,40 m 

používaným ve městě Hrádek nad Nisou. 

SO 131 - Autobusová zastávka - v km 2,097 - 2,121 vlevo - nástupiště pro směr Rynoltice, v km 2,097-

2,114 - nástupiště pro směr Hrádek nad Nisou. Na rozhraní nástupiště a vozovky bude osazena betonová 

obruba 150/300 mm, nástupiště bude ohraničeno záhonovým obrubníkem 80/250 mm, osazených do 

betonového lože C20/25 XF3 min. tl. 100 mm.  

Bezbariérový přístup na nástupiště bude zajištěn rampovým spádováním chodníku ke sníženému 

obrubníku. Délka rampové části 2,00 m. 

Na rubové straně nástupiště (směr Rynoltice) bude vybudovaná nová podezdívka oplocení, která bude 

plnit opěrnou funkci pro nástupiště a přístřešek. Oploceni bude plnit funkci zábradlí. 

Konstrukce nástupiště tl. 250 mm: betonová zámková dlažba DL tl. 60 mm, ložná vrstva  - drť (4/8) L     

tl. 40 mm, štěrkodrť frakce 0/63 ŠDA tl. 150 mm. 

Dešťové vody z povrchu zastávek budou pomocí příčných a podélných sklonů svedeny do nově 

navržených uličních vpustí nebo do přilehlého terénu (vodoteče) přes krajnici. 

SO 132 - Autobusová zastávka - v km 2,445 - 2,463 vpravo bude upravena autobusová zastávka pro směr 

Rynoltice. 

SO 133 - Autobusová zastávka - v km 3,964 vlevo nástupiště s otočkou pro autobusy. 

SO 134 - Autobusová zastávka - v km 4,775 - 4,791 vlevo nástupiště pro směr Rynoltice, v km 4,775 - 

4,800 pro směr Hrádek nad Nisou s šířkou nástupiště 1,40 m. Rub nástupišť bude ukončen betonovou 

palisádou délky 24,00 m, šířky 200 mm, proměnné výšky 800 - 1200 mm. 

SO 135 - Autobusová zastávka - v km 7,468 - 7,484 vlevo nástupiště pro směr Rynoltice, v km 7,487 - 

7,505 pro směr Hrádek nad Nisou. 

 

SO 201 - Armovaný svah km 2,821 

Účelem armovaného svahu SO 201 je rozšíření silnice v místech s nevyhovujícími směrovými oblouky. 

A rozšíření nezpevněné krajnice pro umístění zádržného systému (SO 101). Objekt SO 201 se umisťuje 

na pozemku parc.č. 559 v katastrálním území Dolní Sedlo. 

Nový armovaný svah o sklonu 60° řeší stísněné prostorové poměry mezi silnicí III/2716 a pozemkovou 

hranicí, zároveň bude sloužit jako křídlo opěry propustku P3. 

Armovaný svah bude vyztužen nosnými geomřížemi a plošně založen na štěrkovém drenážním polštáři o 

mocnosti min. 0,15 m. Zemní pláň pod štěrkovým polštářem bude příčně skloněna min. 3,00 % od 

komunikace. 

Délka armovaného svahu 16,00 m, šířka 3,00 m, výška 0,6 - 1,20 m, sklon 60°. 

 

SO 202 - Armovaný svah km 4,703 

Účelem armovaného svahu SO 202 je zajištění stability zemního tělesa silnice III/2716 u č.p. 3 v obci 

Horní Sedlo. Objekt SO 202 se umisťuje na pozemku parc.č. 559 v katastrálním území Dolní Sedlo. 

Délka 30,00 m, šířka 3,00 m, výška 0,10 - 0,60 m, sklon 70°. 

 

SO 203 - Armovaný svah km 4,884 

Účelem armovaného svahu SO 203 je rozšíření nezpevněné krajnice komunikace pro osazení zádržného 

systému (SO 102). Objekt SO 203 se umisťuje na pozemku parc.č. 559 v katastrálním území Dolní Sedlo. 

Délka 64,00 m, šířka 3,00 m, výška 0,30 - 1,60 m, sklon 60°. 

 

 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 7 

 
SO 204 - Armovaný svah km 8,372 

Účelem armovaného svahu SO 204 je rozšíření nezpevněné krajnice komunikace pro osazení zádržného 

systému (SO 102). Objekt SO 204 se umisťuje na pozemku parc.č. 2067/6 v katastrálním území 

Rynoltice. 

Délka 90,00 m, šířka 3,00 m, výška 0,45 - 1,40 m sklon 70°. 

 

SO 205 - Armovaný svah km 8,672 

Bude provedena sanace stávající zárubní kamenné zdi délky 54,00 m a výšky 0,00 - 3,20 m. Povrch zdi 

bude očištěn opískováním, poškozené spárování bude hloubkově odstraněno, případné kaverny budou 

vyplombovány a následně bude provedeno hloubkové přespárování spárovací maltou MC 25. Do koruny 

zárubní zdi bude ukotveno nové ocelové zábradlí se svislou výplní. 

 

SO 401 - Veřejné osvětlení 

Objekt SO 401 řeší nové veřejné osvětlení na ul. Rynoltická v Hrádku nad Nisou s napojením na stávající 

rozvody. 

Objekt SO 401 se umisťuje na části pozemků parc.č. 128/1, 130, 485, 490, 493, 496, 503, 552, 553, 

852/1, 858, 859, 860, 868, 869, 870, 871, 873/1, 882 v katastrálním území Donín u Hrádku nad Nisou. 

Nové rozvody VO budou napájeny ze stávajícího rozvaděče RVO12. Z RVO12 na křižovatku 

Rynoltická/Donínská bude na stávajících podpěrných bodech veden nový závěsný kabel AES 4x25, který 

bude ukončen přípojkovou skříní SP200 na stožáru NN. Z přípojkové skříně bude veden kabel CYKY 

4Jx16mm2 v pancéřové trubice do země a dále v chráničce DN50 v pískovém loži k jednotlivým novým 

osvětlovacím bodům. V souběhu s kabelem bude uložena zemní páska FeZn 30x4 a chránička HDPE40. 

V ul. Dubová bude proveden nový kabelový rozvod zemním kabelem CYKY 4x10 ke stávajícímu 

podpěrnému bodu na pozemku parc.č. 587/1 v katastrálním území Donín u Hrádku nad Nisou. Dále až ke 

hřbitovu bude pouze provedena výměna stávajícího neizolovaného vedení VO za nové izolované vedení 

ASE 4x16 na stávajících podpěrných bodech. Podél komunikace Rynoltická na Dolním Sedle budou nová 

LED svítidla osazena na stávajících podpěrných bodech NN formou výměny. Bude zde provedena 

výměna stávajícího neizolovaného vedení za nové AES 4x16 ve stávající trase na stávajících podpěrných 

bodech. Přechody komunikace budou provedeny překopem a kabely budou uloženy do plastových 

chrániček o průměru 110 mm v hloubce 120 cm. Chráničky budou obětovány. 

Svítidla VO budou rozmístěna za vnějším obrubníkem nebo u vnějšího okraje chodníku. Pro instalaci 

svítidel budou použity stožáry výšky 8,00 m s rovnými výložníky či stožáry výšky 6,00 m bez výložníků. 

Stožáry budou ukotveny v betonových základech.  

Výměna stávajícího vrchního vedení ve stávající trase za AES 2000,00 m, délka nové zemní kabelové 

trasy VO 1500,00 m, počet demontovaných osvětlovacích bodů 10 ks, počet nových osvětlovacích bodů 

30 ks, počet stávajících osvětlovacích bodů s výměnou svítidla 33 ks, počet nových plastových 

rozpojovacích pilířů 2 ks. 

 

SO 402 - Přeložka a ochrany stávajících sítí CETIN a ČEZ 

V místech kolize komunikace a chodníků se stávajícími sítěmi CETIN a. s. a ČEZ Distribuce, a. s. bude 

provedena přeložka podpěrných bodů, přeložka zemní kabelové trasy a ochrana stávající sítí. 

Stranová přeložka stožárů vrchního vedení CETIN a. s. bude provedena na pozemku parc.č. 553 v počtu 6 

ks v katastrálním území Donín u Hrádku nad Nisou, dále na pozemku parc.č. 537/4 v počtu 1 ks a na 

pozemku parc.č. 559 v počtu 8 ks (oba pozemky se nacházejí v katastrálním území Dolní sedlo). 

Ochrana zemních kabelových rozvodů CETIN a. s. bude provedena na pozemku parc.č. 553 v délce 78,00 

m, na pozemku parc.č. 819/3 v délce 5,00 m, na pozemku parc.č. 882 v délce 4,00 m, na pozemku          

parc.č. 1064 v délce 3,00 m (všechny pozemky se nacházejí v katastrálním území Donín u Hrádku nad 

Nisou, na pozemku parc.č. 559 v délce 39,00 m, na pozemku parc.č. 552/6 v délce 2,00 m (oba pozemky 

se nacházejí v katastrálním území Dolní Sedlo, na pozemku parc.č. 2240/2 v délce 16,00 m, na pozemku 

parc. č. 2240/3 v délce 7,00 m (oba pozemky se nacházejí v katastrálním území Polesí u Rynoltic) a na 

pozemku parc.č. 2067/7 v katastrálním území Rynoltice v délce 9,00 m. 

Stranová přeložka zemních kabelových rozvodů CETIN a. s. bude provedena na pozemku parc.č. 553 v 

délce 18,00 m, na pozemku parc.č. 819/3 v délce 10,00 m, na pozemku parc.č. 898/2 v délce 34,00 m, na 

pozemku parc.č. 898/6 v délce 40,00 m (všechny pozemky se nacházejí v katastrálním území Donín u 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 8 

 
Hrádku nad Nisou), na pozemku parc.č. 559 v katastrálním území Dolní Sedlo v délce 72,00 m, na 

pozemku parc.č. 992/1 v délce 20,00 m, na pozemku parc.č. 2240/2 v délce 14,00 m a na pozemku parc.č. 

2240/3 v délce 46,00 m (všechny pozemky se nacházejí v katastrálním území Polesí u Rynoltic). 

Stranová přeložka stožárů vrchního vedení ČEZ Distribuce, a. s. bude provedena na pozemku parc.č. 559 

v katastrálním území Dolní Sedlo v počtu 2 ks. 

Celkem bude přeloženo stožárů vrchního vedení CETIN a. s. v počtu 15 ks, bude provedena ochrana 

zemních rozvodů CETIN a. s. v délce 163,00 m, bude provedena stranová přeložka zemních kabelových 

rozvodu CETIN a. s. v délce 254,00 m, bude provedena přeložka stožárů ČEZ Distribuce, a. s. v počtu     

2 ks. 

 

 

Záměr vyžaduje pokácení: 

Celkem 57 skupin zapojených porostů dřevin (podrobně viz tabulka č. 1) a celkem 254 ks dřevin 

(podrobně viz tabulka č. 2) v katastrálním území Donín u Hrádku nad Nisou a v katastrálním území Dolní 

Sedlo: 

 

Tabulka č. 1 – zapojené porosty dřevin 

 

Označení 
v žádosti 

Převažující složení skupiny porostů 
Skupina 
porostů 

v m2 

Katastrální 
území 

Parcelní čísla pozemků 

53 
-růže šípková (Rosa canina) 60% 

-skalník (Cotoneaster sp.) 15% 

-ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare) 15% 

46,9 
Donín u 

Hrádku n. N. 
1) 493, 2) 553 

54 
-vrba jíva (Salix caprea) 4ks 

-růže šípková (Rosa canina) 2ks 
57,5 

Donín u 

Hrádku n. N. 
1) 493, 2) 553 

61 
skupina [250.4 m2] 

-topol osika (Populus tremula) 30% 

-líska obecná (Corylus avellana) 20% 

250,4 
Donín u 

Hrádku n. N. 
1) 896/1, 2) 553 

134 -topol osika (Populus tremula) 85% 43,4 
Donín u 

Hrádku n. N. 
1) 874/2, 2) 553 

158 
-líska obecná (Corylus avellana) 20% 

-dub letní (Quercus robur) 20% 

-ostružiník 20% 

49,3 
Donín u 

Hrádku n. N. 
553 

179 -třešeň ptačí (Cerasus avium) 60% 52,2 
Donín u 

Hrádku n. N. 
1) 874/1, 2) 553 

193 jabloň domácí (Malus domestica)   
Donín u 

Hrádku n. N. 
553 

200 
-šeřík obecný (Syringa vulgaris) 35% 

-pámelník bílý (Symphoricarpos albus) 35% 
125,8 

Donín u 

Hrádku n. N. 

3), Dolní Sedlo 

1), 2) 

1) 35, 2) 525, 3) 553 

211 
-švestka domácí (Prunus domestica) 80% 

-ořešák královský (Juglans regia) 20% 
53,6 Dolní Sedlo 267 

214 
-javor klen (Acer pseudoplatanus) 30% 

-dub letní (Quercus robur) 25% 

-bříza bělokorá (Betula pendula) 25% 

74,2 Dolní Sedlo 1) 262/1, 2) 559 

241 
-líska obecná (Corylus avellana) 80% 

-jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 10% 

-javor klen (Acer pseudoplatanus) 10% 

78,3 Dolní Sedlo 559 

255 
-javor klen (Acer pseudoplatanus) 30% 

-lípa srdčitá (Tilia cordata) 30% 
203,9 Dolní Sedlo 1) 246, 2) 559 

259 
skupina [43.9 m2] 

-lípa srdčitá (Tilia cordata) 100% 
43,9 Dolní Sedlo 246 

261 -vrba (Salix sp.) 90% 63,4 Dolní Sedlo 1) 246, 2) 559 

276 -topol osika (Populus tremula) 90% 115,9 Dolní Sedlo 
1) 559, 2) 294/17, 3) 

294/18 

283 -vrba (Salix sp.) 60% 84,3 Dolní Sedlo 
1) 294/15, 2) 559, 3) 

294/16 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 9 

 

287 
-javor klen (Acer pseudoplatanus) 40% 

-habr obecný (Carpinus betulus) 20% 

-buk lesní (Fagus sylvatica) 20% 

272,3 Dolní Sedlo 
1) 294/16, 2) 559, 3) 

552/4, 4) 405/4 

296 
-javor mléč (Acer platanoides) 45% 

-javor klen (Acer pseudoplatanus) 35% 
80,8 Dolní Sedlo 1) 559, 2) 406/1, 3) 552/4 

305 
-javor mléč (Acer platanoides) 50% 

-javor klen (Acer pseudoplatanus) 45% 
268,6 Dolní Sedlo 559 

306 
-javor mléč (Acer platanoides) 60% 

-javor klen (Acer pseudoplatanus) 30% 
286,6 Dolní Sedlo 559 

309 
-javor klen (Acer pseudoplatanus) 25% 

-zlatice prostřední (Forsythia x intermedia) 20% 

-pámelník bílý (Symphoricarpos albus) 20% 

219,2 Dolní Sedlo 1) 559, 2) 441/14 

315 
-javor klen (Acer pseudoplatanus) 30% 

-bříza bělokorá (Betula pendula) 15% 
185,3 Dolní Sedlo 1) 559, 2) 444/2 

331 

-javor klen (Acer pseudoplatanus) 10% 

-buk lesní (Fagus sylvatica) 10% 

-lípa srdčitá (Tilia cordata) 10% 

-lípa velkolistá (Tilia platyphyllos) 10% 

-dub letní (Quercus robur) 10% 

-javor mléč (Acer platanoides) 10% 

-bříza bělokorá (Betula pendula) 10% 

601,1 Dolní Sedlo 559 

366 
-dub červený (Quercus rubra) 50% 

-bříza bělokorá (Betula pendula) 20% 
479,8 Dolní Sedlo 559 

373 
-bříza bělokorá (Betula pendula) 2ks 

-borovice lesní (Pinus sylvestris) 1ks 
41,7 Dolní Sedlo 559 

374 
 

175,3 Dolní Sedlo 559 

571 
-dub červený (Quercus rubra) 30% 

-smrk ztepilý (Picea abies) 20% 

-javor klen (Acer pseudoplatanus) 20% 

66,1 Dolní Sedlo 559 

573 

-borovice lesní (Pinus sylvestris) 20% 

-javor klen (Acer pseudoplatanus) 20% 

-lípa srdčitá (Tilia cordata) 20% 

-smrk ztepilý (Picea abies) 20% 

126,1 Dolní Sedlo 559 

574 
-dub červený (Quercus rubra) 20% 

-bříza bělokorá (Betula pendula) 20% 

-smrk ztepilý (Picea abies) 20% 

142,1 Dolní Sedlo 559 

577 -smrk ztepilý (Picea abies) 90% 90,1 Dolní Sedlo 559 

581 
-buk lesní (Fagus sylvatica) 25% 

-smrk ztepilý (Picea abies) 25% 

-bříza bělokorá (Betula pendula) 20% 

306,9 Dolní Sedlo 559 

598 
-smrk ztepilý (Picea abies) 20% 

-javor klen (Acer pseudoplatanus) 20% 

-jilm horský (Ulmus glabra) 20% 

186,1 Dolní Sedlo 559 

599 
-javor klen (Acer pseudoplatanus) 30% 

-smrk ztepilý (Picea abies) 30% 
79,2 Dolní Sedlo 559 

612 -bříza bělokorá (Betula pendula) 90% 42,7 Dolní Sedlo 559 

614 -bříza bělokorá (Betula pendula) 50% 86,7 Dolní Sedlo 559 

620 
-javor klen (Acer pseudoplatanus) 30% 

-javor mléč (Acer platanoides) 30% 
181,1 Dolní Sedlo 559 

629 
-javor mléč (Acer platanoides) 30% 

-javor klen (Acer pseudoplatanus) 30% 

-jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 20% 

92,2 Dolní Sedlo 559 

631 
-jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 30% 

-javor klen (Acer pseudoplatanus) 30% 

-javor mléč (Acer platanoides) 30% 

221,2 Dolní Sedlo 559 

642 
-topol osika (Populus tremula) 30% 

-javor klen (Acer pseudoplatanus) 30% 
392,6 Dolní Sedlo 1) 559, 2) 411/34, 3) 431 

646 

-javor mléč (Acer platanoides) 25% 

-javor klen (Acer pseudoplatanus) 25% 

-bříza bělokorá (Betula pendula) 20% 

-topol osika (Populus tremula) 15% 

289,3 Dolní Sedlo 
1) 559, 2) 552/6, 3) 

411/34 

653 -lípa srdčitá (Tilia cordata) 90% 40,1 Dolní Sedlo 1) 405/7, 2) 559 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 10 

 
654 -vrba křehká (Salix fragilis) 70% 64,1 Dolní Sedlo 1) 559, 2) 361, 3) 352/10 

690 

-střemcha obecná (Padus avium) 20% 

-jabloň domácí (Malus domestica) 20% 

-ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare) 20% 

-jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 20% 

41,7 
Donín u 

Hrádku n. N. 
553 

693 
 

83,6 
Donín u 

Hrádku n. N. 
553 

698 
-růže šípková (Rosa canina) 40% 

-jabloň domácí (Malus domestica) 30% 

-jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 30% 

63,9 
Donín u 

Hrádku n. N. 
1) 553, 2) 1057 

699 
-smrk ztepilý (Picea abies) 50% 

-švestka domácí (Prunus domestica) 15% 

-smrk pichlavý (Picea pungens) 15% 

90,7 
Donín u 

Hrádku n. N. 
1) 1055, 2) 882, 3) 553 

714 
-dub letní (Quercus robur) 60% 

-jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia) 40% 
50 

Donín u 

Hrádku n. N. 
1) 553, 2) 875/2 

727 
-dub letní (Quercus robur) 60% 

-topol osika (Populus tremula) 10% 

-bříza bělokorá (Betula pendula) 10% 

389,4 
Donín u 

Hrádku n. N. 
1) 553, 2) 875/2 

747 -janovec metlatý (Sarothamnus scoparius) 100% 54,5 
Donín u 

Hrádku n. N. 
1) 553, 2) 875/2 

752 

-dub letní (Quercus robur) 70% 

-bříza bělokorá (Betula pendula) 20% 

-líska obecná (Corylus avellana) 5% 

-třešeň ptačí (Cerasus avium) 5% 

77,6 
Donín u 

Hrádku n. N. 
1) 553, 2) 875/2 

759 
-pámelník bílý (Symphoricarpos albus) 45% 

-dub letní (Quercus robur) 25% 
239,2 

Donín u 

Hrádku n. N. 
1) 553, 2) 875/2 

776 
-třešeň ptačí (Cerasus avium) 40% 

-topol osika (Populus tremula) 15% 

-dub letní (Quercus robur) 13% 

264,4 
Donín u 

Hrádku n. N. 
553 

792 
-líska obecná (Corylus avellana) 40% 

-třešeň ptačí (Cerasus avium) 25% 

-dub letní (Quercus robur) 10% 

694 
Donín u 

Hrádku n. N. 
553, 890/2 

814 

-topol osika (Populus tremula) 50% 

-javor klen (Acer pseudoplatanus) 10% 

-líska obecná (Corylus avellana) 10% 

-růže šípková (Rosa canina) 10% 

-dub letní (Quercus robur) 10% 

-střemcha obecná (Padus avium) 10% 

62,8 
Donín u 

Hrádku n. N. 
553 

818 

-myrobalán třešňový (Prunus cerasifera) 40% 

-dub letní (Quercus robur) 30% 

-švestka domácí (Prunus domestica) 20% 

-javor klen (Acer pseudoplatanus) 10% 

42,6 
Donín u 

Hrádku n. N. 
553 

830 
-švestka domácí (Prunus domestica) 30% 

-trnovník akát (Robinia pseudoacacia) 20% 

-dub letní (Quercus robur) 10% 

172,2 
Donín u 

Hrádku n. N. 
553 

847 
-topol osika (Populus tremula) 30% 

-bříza bělokorá (Betula pendula) 30% 

-třešeň ptačí (Cerasus avium) 20% 

566,6 
Donín u 

Hrádku n. N. 
1) 882, 2) 883/3, 3) 883/1 

 

Tabulka č. 2 – stromy určené ke kácení 

 
Označení 

v žádosti 
Druh stromu 

Obvod kmene ve výšce 

130 cm nad zemí v cm 
Katastrální území 

Parc. číslo 

pozemku 

55 jabloň domácí (Malus domestica) 104 Donín u Hrádku n. N. 903 

56 jabloň domácí (Malus domestica) 110 Donín u Hrádku n. N. 903 

59 bříza bělokorá (Betula pendula) 170 Donín u Hrádku n. N. 898/2 

60 bříza bělokorá (Betula pendula) 117,114 Donín u Hrádku n. N. 898/2 

63 topol osika (Populus tremula) 110,85 Donín u Hrádku n. N. 898/2 

64 topol osika (Populus tremula) 110,95 Donín u Hrádku n. N. 898/2 

65 bříza bělokorá (Betula pendula) 110 Donín u Hrádku n. N. 898/2 

66 bříza bělokorá (Betula pendula) 117,101 Donín u Hrádku n. N. 898/2 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 11 

 
67 dub letní (Quercus robur) 195 Donín u Hrádku n. N. 898/2 

68 bříza bělokorá (Betula pendula) 167 Donín u Hrádku n. N. 898/2 

69 bříza bělokorá (Betula pendula) 101 Donín u Hrádku n. N. 898/2 

71 bříza bělokorá (Betula pendula) 145 Donín u Hrádku n. N. 873/1 

72 bříza bělokorá (Betula pendula) 236 Donín u Hrádku n. N. 873/1 

74 dub letní (Quercus robur) 151 Donín u Hrádku n. N. 874/2 

82 bříza bělokorá (Betula pendula) 129 Donín u Hrádku n. N. 874/2 

83 bříza bělokorá (Betula pendula) 120 Donín u Hrádku n. N. 553 

84 bříza bělokorá (Betula pendula) 98 Donín u Hrádku n. N. 553 

90 dub letní (Quercus robur) 85 Donín u Hrádku n. N. 553 

94 bříza bělokorá (Betula pendula) 95,92,92 Donín u Hrádku n. N. 553 

104 dub letní (Quercus robur) 110 Donín u Hrádku n. N. 874/2 

107 bříza bělokorá (Betula pendula) 139 Donín u Hrádku n. N. 553 

111 dub letní (Quercus robur) 98 Donín u Hrádku n. N. 874/2 

112 dub letní (Quercus robur) 110 Donín u Hrádku n. N. 553 

114 dub letní (Quercus robur) 107 Donín u Hrádku n. N. 553 

119 dub letní (Quercus robur) 126 Donín u Hrádku n. N. 553 

121 dub letní (Quercus robur) 101 Donín u Hrádku n. N. 553 

132 topol osika (Populus tremula) 151,101 Donín u Hrádku n. N. 553 

133 topol osika (Populus tremula) 92 Donín u Hrádku n. N. 874/2 

144 bříza bělokorá (Betula pendula) 110 Donín u Hrádku n. N. 553 

147 dub letní (Quercus robur) 95 Donín u Hrádku n. N. 874/2 

148 bříza bělokorá (Betula pendula) 92 Donín u Hrádku n. N. 553 

154 dub letní (Quercus robur) 95,79 Donín u Hrádku n. N. 874/1 

156 bříza bělokorá (Betula pendula) 107 Donín u Hrádku n. N. 553 

157 dub letní (Quercus robur) 123 Donín u Hrádku n. N. 553 

159 třešeň ptačí (Cerasus avium) 173 Donín u Hrádku n. N. 553 

160 bříza bělokorá (Betula pendula) 148 Donín u Hrádku n. N. 553 

163 bříza bělokorá (Betula pendula) 129 Donín u Hrádku n. N. 553 

166 třešeň ptačí (Cerasus avium) 82,73,66,63 Donín u Hrádku n. N. 553 

168 jabloň domácí (Malus domestica) 107 Donín u Hrádku n. N. 553 

174 dub letní (Quercus robur) 120 Donín u Hrádku n. N. 874/1 

175 dub letní (Quercus robur) 88,85 Donín u Hrádku n. N. 874/1 

182 dub letní (Quercus robur) 136,79 Donín u Hrádku n. N. 553 

184 jabloň domácí (Malus domestica) 82 Donín u Hrádku n. N. 1063 

186 třešeň ptačí (Cerasus avium) 101 Donín u Hrádku n. N. 553 

189 smrk ztepilý (Picea abies) 148 Donín u Hrádku n. N. 1059 

190 smrk ztepilý (Picea abies) 139 Donín u Hrádku n. N. 1059 

191 smrk ztepilý (Picea abies) 154 Donín u Hrádku n. N. 1059 

192 jabloň domácí (Malus domestica) 120 Donín u Hrádku n. N. 553 

193 jabloň domácí (Malus domestica) 104 Donín u Hrádku n. N. 553 

205 švestka domácí (Prunus domestica) 107 Dolní Sedlo 537/6 

206 švestka domácí (Prunus domestica) 98 Dolní Sedlo 537/6 

207 švestka domácí (Prunus domestica) 82 Dolní Sedlo 537/6 

208 švestka domácí (Prunus domestica) 82 Dolní Sedlo 537/6 

210 švestka domácí (Prunus domestica) 88 Dolní Sedlo 267 

239 olše lepkavá (Alnus glutinosa) 151 Dolní Sedlo 215/3 

243 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 145 Dolní Sedlo 215/1 

244 javor klen (Acer pseudoplatanus) 85 Dolní Sedlo 215/1 

246 smrk ztepilý (Picea abies) 136,129 Dolní Sedlo 540/2 

249 javor klen (Acer pseudoplatanus) 92 Dolní Sedlo 246 

250 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 158,70,63,60 Dolní Sedlo 540/3 

254 bříza bělokorá (Betula pendula) 158 Dolní Sedlo 559 

256 lípa srdčitá (Tilia cordata) 129 Dolní Sedlo 246 

257 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 164 Dolní Sedlo 246 

260 třešeň ptačí (Cerasus avium) 117 Dolní Sedlo 246 

262 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 104 Dolní Sedlo 246 

263 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 117 Dolní Sedlo 246 

267 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 161 Dolní Sedlo 246 

268 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 129 Dolní Sedlo 246 

270 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 120 Dolní Sedlo 246 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 12 

 
271 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 148 Dolní Sedlo 246 

274 dub letní (Quercus robur) 180 Dolní Sedlo 294/18 

275 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 186 Dolní Sedlo 294/18 

277 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 126 Dolní Sedlo 294/17 

278 topol osika (Populus tremula) 136 Dolní Sedlo 294/17 

279 topol osika (Populus tremula) 136 Dolní Sedlo 294/17 

280 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 154 Dolní Sedlo 294/14 

281 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 126 Dolní Sedlo 294/14 

282 bříza bělokorá (Betula pendula) 85 Dolní Sedlo 294/15 

284 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 123 Dolní Sedlo 294/15 

285 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 126 Dolní Sedlo 294/16 

286 borovice lesní (Pinus sylvestris) 170 Dolní Sedlo 559 

288 bříza bělokorá (Betula pendula) 132 Dolní Sedlo 405/4 

289 dub letní (Quercus robur) 148 Dolní Sedlo 552/4 

290 dub letní (Quercus robur) 110 Dolní Sedlo 552/4 

291 dub letní (Quercus robur) 145 Dolní Sedlo 552/4 

292 dub letní (Quercus robur) 126 Dolní Sedlo 552/4 

293 dub letní (Quercus robur) 142 Dolní Sedlo 552/4 

294 dub letní (Quercus robur) 136 Dolní Sedlo 552/4 

295 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 104 Dolní Sedlo 552/4 

298 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 92 Dolní Sedlo 406/1 

299 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 95 Dolní Sedlo 406/1 

300 javor mléč (Acer platanoides) 189 Dolní Sedlo 559 

301 javor klen (Acer pseudoplatanus) 198 Dolní Sedlo 
1) 559                     

2) 406/2 

314 javor klen (Acer pseudoplatanus) 95,92,79 Dolní Sedlo 441/14 

316 bříza bělokorá (Betula pendula) 88 Dolní Sedlo 444/2 

317 bříza bělokorá (Betula pendula) 82 Dolní Sedlo 559 

318 topol osika (Populus tremula) 98 Dolní Sedlo 559 

320 topol osika (Populus tremula) 98 Dolní Sedlo 444/2 

321 topol osika (Populus tremula) 92 Dolní Sedlo 559 

323 bříza bělokorá (Betula pendula) 98,92 Dolní Sedlo 444/2 

325 topol osika (Populus tremula) 85 Dolní Sedlo 444/2 

326 topol osika (Populus tremula) 92 Dolní Sedlo 444/2 

329 javor klen (Acer pseudoplatanus) 92 Dolní Sedlo 464/4 

330 bříza bělokorá (Betula pendula) 98 Dolní Sedlo 464/4 

332 bříza bělokorá (Betula pendula) 85 Dolní Sedlo 559 

333 bříza bělokorá (Betula pendula) 82 Dolní Sedlo 559 

335 bříza bělokorá (Betula pendula) 98 Dolní Sedlo 559 

336 vrba jíva (Salix caprea) 95 Dolní Sedlo 559 

338 bříza bělokorá (Betula pendula) 101 Dolní Sedlo 559 

339 borovice lesní (Pinus sylvestris) 110 Dolní Sedlo 559 

341 bříza bělokorá (Betula pendula) 82 Dolní Sedlo 559 

343 javor klen (Acer pseudoplatanus) 117,107,101,98 Dolní Sedlo 559 

346 topol osika (Populus tremula) 120,114 Dolní Sedlo 559 

347 topol osika (Populus tremula) 132,73 Dolní Sedlo 559 

355 borovice lesní (Pinus sylvestris) 101 Dolní Sedlo 559 

356 borovice lesní (Pinus sylvestris) 117 Dolní Sedlo 559 

357 topol osika (Populus tremula) 167 Dolní Sedlo 559 

358 borovice lesní (Pinus sylvestris) 132 Dolní Sedlo 559 

361 borovice lesní (Pinus sylvestris) 114 Dolní Sedlo 559 

363 bříza bělokorá (Betula pendula) 167 Dolní Sedlo 559 

365 bříza bělokorá (Betula pendula) 88,79 Dolní Sedlo 559 

367 javor klen (Acer pseudoplatanus) 98 Dolní Sedlo 559 

368 borovice lesní (Pinus sylvestris) 104 Dolní Sedlo 559 

369 bříza bělokorá (Betula pendula) 110 Dolní Sedlo 559 

370 bříza bělokorá (Betula pendula) 88 Dolní Sedlo 559 

371 bříza bělokorá (Betula pendula) 107 Dolní Sedlo 559 

372 bříza bělokorá (Betula pendula) 95 Dolní Sedlo 559 

375 bříza bělokorá (Betula pendula) 110 Dolní Sedlo 559 

572 borovice lesní (Pinus sylvestris) 126 Dolní Sedlo 559 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 13 

 
578 topol osika (Populus tremula) 101 Dolní Sedlo 559 

580 smrk ztepilý (Picea abies) 148 Dolní Sedlo 559 

582 bříza bělokorá (Betula pendula) 114 Dolní Sedlo 559 

583 modřín opadavý (Larix decidua) 136 Dolní Sedlo 559 

584 smrk ztepilý (Picea abies) 154 Dolní Sedlo 559 

585 smrk ztepilý (Picea abies) 154 Dolní Sedlo 559 

586 borovice lesní (Pinus sylvestris) 117 Dolní Sedlo 559 

587 smrk ztepilý (Picea abies) 180 Dolní Sedlo 559 

588 smrk ztepilý (Picea abies) 110 Dolní Sedlo 559 

589 smrk ztepilý (Picea abies) 145 Dolní Sedlo 559 

591 borovice lesní (Pinus sylvestris) 132 Dolní Sedlo 559 

594 javor klen (Acer pseudoplatanus) 129 Dolní Sedlo 559 

595 smrk ztepilý (Picea abies) 120 Dolní Sedlo 559 

603 třešeň ptačí (Cerasus avium) 142 Dolní Sedlo 559 

610 topol osika (Populus tremula) 126,110 Dolní Sedlo 559 

611 borovice lesní (Pinus sylvestris) 145 Dolní Sedlo 559 

613 bříza bělokorá (Betula pendula) 92 Dolní Sedlo 559 

615 bříza bělokorá (Betula pendula) 120 Dolní Sedlo 559 

616 bříza bělokorá (Betula pendula) 98 Dolní Sedlo 559 

619 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 98 Dolní Sedlo 559 

622 dub letní (Quercus robur) 82 Dolní Sedlo 559 

623 topol osika (Populus tremula) 95 Dolní Sedlo 559 

624 javor klen (Acer pseudoplatanus) 82,70,70,48 Dolní Sedlo 559 

627 lípa srdčitá (Tilia cordata) 214 Dolní Sedlo 559 

632 třešeň ptačí (Cerasus avium) 104 Dolní Sedlo 559 

633 třešeň ptačí (Cerasus avium) 88 Dolní Sedlo 559 

636 bříza bělokorá (Betula pendula) 126 Dolní Sedlo 559 

637 javor klen (Acer pseudoplatanus) 101 Dolní Sedlo 559 

639 javor klen (Acer pseudoplatanus) 98 Dolní Sedlo 559 

640 dub červený (Quercus rubra) 107 Dolní Sedlo 559 

643 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 126 Dolní Sedlo 559 

647 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 249 Dolní Sedlo 552/6 

656 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 161 Dolní Sedlo 559 

657 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 142,44 Dolní Sedlo 352/10 

658 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 183 Dolní Sedlo 352/10 

660 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 139 Dolní Sedlo 559 

661 lípa srdčitá (Tilia cordata) 145 Dolní Sedlo 559 

663 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 183 Dolní Sedlo 352/3 

666 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 167 Dolní Sedlo 559 

668 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 154 Dolní Sedlo 275/1 

670 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 110,82 Dolní Sedlo 254/6 

671 olše lepkavá (Alnus glutinosa) 92,88 Dolní Sedlo 254/1 

682 dub letní (Quercus robur) 167 Dolní Sedlo 559 

683 bříza bělokorá (Betula pendula) 151 Dolní Sedlo 537/4 

684 topol osika (Populus tremula) 129 Dolní Sedlo 537/4 

685 bříza bělokorá (Betula pendula) 104 Dolní Sedlo 269 

688 jabloň domácí (Malus domestica) 85 Donín u Hrádku n. N. 553 

691 střemcha obecná (Padus avium) 85 Donín u Hrádku n. N. 553 

700 dub letní (Quercus robur) 164 Donín u Hrádku n. N. 553 

701 dub letní (Quercus robur) 82 Donín u Hrádku n. N. 875/2 

704 dub letní (Quercus robur) 142,126 Donín u Hrádku n. N. 875/2 

705 bříza bělokorá (Betula pendula) 88 Donín u Hrádku n. N. 553 

706 dub letní (Quercus robur) 148 Donín u Hrádku n. N. 553 

707 dub letní (Quercus robur) 110 Donín u Hrádku n. N. 553 

710 topol osika (Populus tremula) 117,104 Donín u Hrádku n. N. 553 

713 topol osika (Populus tremula) 107,95 Donín u Hrádku n. N. 553 

715 dub letní (Quercus robur) 167 Donín u Hrádku n. N. 553 

717 topol osika (Populus tremula) 88 Donín u Hrádku n. N. 553 

718 topol osika (Populus tremula) 110,107 Donín u Hrádku n. N. 553 

719 topol osika (Populus tremula) 117 Donín u Hrádku n. N. 553 

720 topol osika (Populus tremula) 126 Donín u Hrádku n. N. 553 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 14 

 
721 dub letní (Quercus robur) 98,66 Donín u Hrádku n. N. 553 

722 dub letní (Quercus robur) 202 Donín u Hrádku n. N. 553 

724 dub letní (Quercus robur) 98,66 Donín u Hrádku n. N. 553 

725 topol osika (Populus tremula) 104,98,73 Donín u Hrádku n. N. 553 

726 bříza bělokorá (Betula pendula) 129 Donín u Hrádku n. N. 553 

728 bříza bělokorá (Betula pendula) 123 Donín u Hrádku n. N. 553 

729 bříza bělokorá (Betula pendula) 139 Donín u Hrádku n. N. 553 

730 dub letní (Quercus robur) 92,66 Donín u Hrádku n. N. 553 

731 bříza bělokorá (Betula pendula) 85,63 Donín u Hrádku n. N. 553 

732 dub letní (Quercus robur) 88 Donín u Hrádku n. N. 553 

733 bříza bělokorá (Betula pendula) 95 Donín u Hrádku n. N. 553 

735 dub letní (Quercus robur) 158 Donín u Hrádku n. N. 553 

736 topol osika (Populus tremula) 107 Donín u Hrádku n. N. 875/2 

737 bříza bělokorá (Betula pendula) 82 Donín u Hrádku n. N. 875/2 

738 dub letní (Quercus robur) 195 Donín u Hrádku n. N. 553 

740 bříza bělokorá (Betula pendula) 104 Donín u Hrádku n. N. 875/2 

741 dub letní (Quercus robur) 148 Donín u Hrádku n. N. 553 

742 bříza bělokorá (Betula pendula) 107 Donín u Hrádku n. N. 553 

743 bříza bělokorá (Betula pendula) 101 Donín u Hrádku n. N. 553 

744 dub letní (Quercus robur) 95 Donín u Hrádku n. N. 553 

745 dub letní (Quercus robur) 129 Donín u Hrádku n. N. 875/2 

746 dub letní (Quercus robur) 98 Donín u Hrádku n. N. 553 

751 dub letní (Quercus robur) 88 Donín u Hrádku n. N. 875/2 

753 dub letní (Quercus robur) 98 Donín u Hrádku n. N. 553 

755 dub letní (Quercus robur) 246 Donín u Hrádku n. N. 553 

756 dub letní (Quercus robur) 192 Donín u Hrádku n. N. 553 

760 dub letní (Quercus robur) 167 Donín u Hrádku n. N. 553 

761 dub letní (Quercus robur) 202 Donín u Hrádku n. N. 553 

762 bříza bělokorá (Betula pendula) 85 Donín u Hrádku n. N. 553 

765 dub letní (Quercus robur) 107 Donín u Hrádku n. N. 553 

766 dub letní (Quercus robur) 114 Donín u Hrádku n. N. 553 

768 třešeň ptačí (Cerasus avium) 142 Donín u Hrádku n. N. 553 

771 dub letní (Quercus robur) 183,123 Donín u Hrádku n. N. 553 

772 dub letní (Quercus robur) 195 Donín u Hrádku n. N. 553 

774 dub letní (Quercus robur) 198 Donín u Hrádku n. N. 553 

775 dub letní (Quercus robur) 236,183 Donín u Hrádku n. N. 553 

777 dub letní (Quercus robur) 123 Donín u Hrádku n. N. 553 

783 dub letní (Quercus robur) 268 Donín u Hrádku n. N. 553 

784 dub letní (Quercus robur) 161 Donín u Hrádku n. N. 553 

800 dub letní (Quercus robur) 132,114 Donín u Hrádku n. N. 553 

807 třešeň ptačí (Cerasus avium) 145 Donín u Hrádku n. N. 553 

811 dub letní (Quercus robur) 114 Donín u Hrádku n. N. 553 

812 topol osika (Populus tremula) 132 Donín u Hrádku n. N. 553 

813 topol osika (Populus tremula) 161 Donín u Hrádku n. N. 553 

815 švestka domácí (Prunus domestica) 95 Donín u Hrádku n. N. 553 

816 švestka domácí (Prunus domestica) 95 Donín u Hrádku n. N. 553 

817 švestka domácí (Prunus domestica) 123 Donín u Hrádku n. N. 553 

819 švestka domácí (Prunus domestica) 114 Donín u Hrádku n. N. 553 

820 švestka domácí (Prunus domestica) 101,92 Donín u Hrádku n. N. 553 

822 švestka domácí (Prunus domestica) 107 Donín u Hrádku n. N. 553 

824 švestka domácí (Prunus domestica) 88 Donín u Hrádku n. N. 553 

826 švestka domácí (Prunus domestica) 123 Donín u Hrádku n. N. 553 

828 bříza bělokorá (Betula pendula) 132 Donín u Hrádku n. N. 553 

829 švestka domácí (Prunus domestica) 107 Donín u Hrádku n. N. 553 

831 švestka domácí (Prunus domestica) 180 Donín u Hrádku n. N. 553 

832 švestka domácí (Prunus domestica) 101 Donín u Hrádku n. N. 553 

833 
myrobalán třešňový (Prunus 

cerasifera) 
88,63,51,48 Donín u Hrádku n. N. 553 

834 švestka domácí (Prunus domestica) 123 Donín u Hrádku n. N. 553 

835 švestka domácí (Prunus domestica) 123 Donín u Hrádku n. N. 553 

836 švestka domácí (Prunus domestica) 136 Donín u Hrádku n. N. 553 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 15 

 
837 švestka domácí (Prunus domestica) 114 Donín u Hrádku n. N. 553 

839 švestka domácí (Prunus domestica) 132 Donín u Hrádku n. N. 553 

841 švestka domácí (Prunus domestica) 136 Donín u Hrádku n. N. 553 

843 švestka domácí (Prunus domestica) 167 Donín u Hrádku n. N. 553 

 

 

Celkem 25 skupin zapojených porostu dřevin (podrobně viz tabulka č. 1) a celkem 93 ks dřevin 

(podrobně viz tabulka č. 2) v katastrálním území Rynoltice a Polesí u Rynoltic: 

 

Tabulka č. 1 – zapojené porosty dřevin 

 

Označení 

v žádosti 
Převažující složení skupiny porostů 

Skupina porostů 

v m2 
Katastrální území 

Parcelní 

čísla 

pozemků 

374 

- růže šípková (Rosa canina) 60% 

-skalník (Cotoneaster sp.) 15% 

-ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare) 15% 

175,3 Polesí u Rynoltic 2240/3 

385 

-škumpa orobincová (Rhus typhina) 50% 

-pámelník bílý (Symphoricarpos albus) 30% 

-topol osika (Populus tremula) 10% 

-líska obecná (Corylus avellana) 10% 

 

63,2 Polesí u Rynoltic 2240/2 

388 skupina 269,8 Polesí u Rynoltic 

1) st.232/2, 

2) 2240/1, 

3) 2240/2, 

4) 2067/3 

407 

-tavolník (Spiraea sp.) 40% 

-břečtan popínavý (Hedera helix) 40% 

-pustoryl věncový (Philadelphus coronarius) 

10% 

-třešeň ptačí (Cerasus avium) 5% 

-dub letní (Quercus robur) 5% 

75,2 Polesí u Rynoltic 2240/1 

412 

-lípa srdčitá (Tilia cordata) 60% 

-jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 10% 

-krušina olšová (Frangula alnus) 10% 

-třešeň ptačí (Cerasus avium) 10% 

-břečtan popínavý (Hedera helix) 0% 

44,6 Polesí u Rynoltic 2240/1 

416 

-lípa srdčitá (Tilia cordata) 80% 

-třešeň ptačí (Cerasus avium) 10% 

-bříza bělokorá (Betula pendula) 10% 

96,9 Polesí u Rynoltic 
1) 2240/1, 

2) 899/3 

426 

-bříza bělokorá (Betula pendula) 30% 

-líska obecná (Corylus avellana) 10% 

-dub zimní (Quercus petraea) 10% 

-topol osika (Populus tremula) 10% 

-třešeň ptačí (Cerasus avium) 10% 

-hrušeň polnička (Pyrus pyraster) 10% 

-borovice lesní (Pinus sylvestris) 10% 

-růže šípková (Rosa canina) 5% 

-ostružiník  3% 

-jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 2% 

249,5 Rynoltice 2067/6 

446 

-třešeň ptačí (Cerasus avium) 20% 

-jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 20% 

-bez černý (Sambucus nigra) 20% 

-vrba jíva (Salix caprea) 10% 

-olše lepkavá (Alnus glutinosa) 10% 

-ostružiník  10% 

-javor klen (Acer pseudoplatanus) 10% 

276  Rynoltice 2067/6 

451 

-myrobalán třešňový (Prunus cerasifera) 20% 

-třešeň ptačí (Cerasus avium) 20% 

-lípa srdčitá (Tilia cordata) 20% 

-jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 20% 

-jabloň domácí (Malus domestica) 10% 

135,4 Rynoltice 2067/6 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 16 

 
-bříza bělokorá (Betula pendula) 5% 

-javor klen (Acer pseudoplatanus) 5% 

458 

-jabloň domácí (Malus domestica) 40% 

-jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 20% 

-bříza bělokorá (Betula pendula) 10% 

-jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia) 10% 

-lípa srdčitá (Tilia cordata) 10% 

-líska obecná (Corylus avellana) 5% 

-dub letní (Quercus robur) 5% 

112,7 Rynoltice 2067/6 

466 

-javor klen (Acer pseudoplatanus) 40% 

-třešeň ptačí (Cerasus avium) 30% 

-jabloň domácí (Malus domestica) 10% 

-ořešák královský (Juglans regia) 10% 

-jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 10% 

116,6 Rynoltice 
1) 2067/6, 

2) 660/1 

471 

-javor klen (Acer pseudoplatanus) 80% 

-jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 10% 

-bez černý (Sambucus nigra) 10% 

133,7 Rynoltice 
1) 660/1, 

2) 2067/6 

475 

-bez černý (Sambucus nigra) 20% 

-líska obecná (Corylus avellana) 20% 

-růže šípková (Rosa canina) 20% 

-šeřík obecný (Syringa vulgaris) 20% 

-ořešák královský (Juglans regia) 10% 

-javor klen (Acer pseudoplatanus) 10% 

96,9 Rynoltice 2067/1 

491 

-líska obecná (Corylus avellana) 20% 

-lípa srdčitá (Tilia cordata) 20% 

-bříza bělokorá (Betula pendula) 20% 

-javor klen (Acer pseudoplatanus) 10% 

-topol osika (Populus tremula) 10% 

-dub zimní (Quercus petraea) 5% 

-střemcha obecná (Padus avium) 5% 

-vrba jíva (Salix caprea) 5% 

-dub letní (Quercus robur) 5% 

393,9 Rynoltice 2067/1 

500 

-pámelník bílý (Symphoricarpos albus) 30% 

-bříza bělokorá (Betula pendula) 20% 

-šeřík obecný (Syringa vulgaris) 20% 

-líska obecná (Corylus avellana) 10% 

-třešeň ptačí (Cerasus avium) 10% 

-javor klen (Acer pseudoplatanus) 4% 

-jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 2% 

-topol osika (Populus tremula) 2% 

51,6 Rynoltice 2067/1 

510 

-javor klen (Acer pseudoplatanus) 20% 

-třešeň ptačí (Cerasus avium) 20% 

-javor mléč (Acer platanoides) 10% 

-dub letní (Quercus robur) 10% 

-bříza bělokorá (Betula pendula) 10% 

-jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 10% 

-růže šípková (Rosa canina) 10% 

-jabloň domácí (Malus domestica) 10% 

127,8 Rynoltice 
1) 2067/6, 

2) 732/1 

515 

-lípa srdčitá (Tilia cordata) 60% 

-bříza bělokorá (Betula pendula) 10% 

-javor klen (Acer pseudoplatanus) 10% 

-myrobalán třešňový (Prunus cerasifera) 5% 

-růže šípková (Rosa canina) 5% 

-jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 5% 

-třešeň ptačí (Cerasus avium) 5% 

333,8 

 
Rynoltice 

732/1, 

2067/6 

523 

-bříza bělokorá (Betula pendula) 30% 

-jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 20% 

-javor klen (Acer pseudoplatanus) 20% 

-lípa srdčitá (Tilia cordata) 15% 

-jabloň domácí (Malus domestica) 10% 

-jírovec maďal (Aesculus hippocastanum) 5% 

111,8 Rynoltice 2067/6 

534 
 

-vrba jíva (Salix caprea) 30% 
592,9 Rynoltice 2067/6 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 17 

 
-bříza bělokorá (Betula pendula) 25% 

-líska obecná (Corylus avellana) 10% 

-olše lepkavá (Alnus glutinosa) 5% 

-bez černý (Sambucus nigra) 5% 

-ostružiník  5% 

-třešeň ptačí (Cerasus avium) 5% 

-jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia) 5% 

-jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 5% 

-dub zimní (Quercus petraea) 1% 

-buk lesní (Fagus sylvatica) 1% 

-maliník 1% 

-lípa srdčitá (Tilia cordata) 1% 

-ořešák královský (Juglans regia) 1% 

-javor klen (Acer pseudoplatanus) 1% 

535 

-dub zimní (Quercus petraea) 20% 

-bříza bělokorá (Betula pendula) 20% 

-dub červený (Quercus rubra) 10% 

-dub letní (Quercus robur) 10% 

-lípa srdčitá (Tilia cordata) 10% 

-růže šípková (Rosa canina) 10% 

-javor klen (Acer pseudoplatanus) 10% 

-jabloň domácí (Malus domestica) 3% 

-třešeň ptačí (Cerasus avium) 3% 

371 Rynoltice 
1) 2067/6, 

2) 2067/7 

542 
-dub letní (Quercus robur) 80% 

-jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 20% 
58,7 Rynoltice 2067/7 

548 

-bříza bělokorá (Betula pendula) 40% 

-topol osika (Populus tremula) 15% 

-jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia) 10% 

-lípa srdčitá (Tilia cordata) 10% 

-maliník 5% 

-javor mléč (Acer platanoides) 5% 

-ořešák královský (Juglans regia) 5% 

-třešeň ptačí (Cerasus avium) 5% 

-dub zimní (Quercus petraea) 5% 

280,1 Polesí u Rynoltic 2240/1 

557 

-jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 50% 

-javor mléč (Acer platanoides) 40% 

-ořešák královský (Juglans regia) 5% 

-vrba jíva (Salix caprea) 5% 

69,8 Polesí u Rynoltic 2240/2 

559 -smrk ztepilý (Picea abies) 100% 81,5 Polesí u Rynoltic 
1) 992/1, 

2) 2240/3 

569 -topol osika (Populus tremula)  100% 103,5 Polesí u Rynoltic 2240/3 

 

Tabulka č. 2 – zapojené porosty dřevin 

 

Označení v žádosti Druh stromu 

Obvod kmene ve 

výšce 130 cm nad 

zemí v cm 

Katastrální území 
Parc. číslo 

pozemku 

376 topol osika (Populus tremula) 110 Polesí u Rynoltic 2240/3 

377 borovice lesní (Pinus sylvestris) 101 Polesí u Rynoltic 2240/3 

379 borovice lesní (Pinus sylvestris) 95 Polesí u Rynoltic 2240/3 

380 borovice lesní (Pinus sylvestris) 101 Polesí u Rynoltic 2240/3 

382 borovice lesní (Pinus sylvestris) 136 Polesí u Rynoltic 2240/3 

384 borovice lesní (Pinus sylvestris) 101 Polesí u Rynoltic 2240/3 

386 javor mléč (Acer platanoides) 117,85,73 Polesí u Rynoltic 2240/2 

387 javor mléč (Acer platanoides) 98 Polesí u Rynoltic 2240/2 

389 javor mléč (Acer platanoides) 92 Polesí u Rynoltic 2240/2 

390 javor mléč (Acer platanoides) 82 Polesí u Rynoltic 2240/2 

392 javor mléč (Acer platanoides) 95,82 Polesí u Rynoltic 2240/2 

393 javor mléč (Acer platanoides) 82,76 Polesí u Rynoltic 2240/2 

394 javor mléč (Acer platanoides) 82 Polesí u Rynoltic 2240/2 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 18 

 
395 javor mléč (Acer platanoides) 82 Polesí u Rynoltic 2240/2 

396 javor mléč (Acer platanoides) 82 Polesí u Rynoltic 2240/2 

397 topol osika (Populus tremula) 85 Polesí u Rynoltic 2240/2 

400 bříza bělokorá (Betula pendula) 132 Polesí u Rynoltic 2240/1 

401 bříza bělokorá (Betula pendula) 85 Polesí u Rynoltic 2240/1 

402 
topol kanadský (Populus x 

canadensis) 
268 Polesí u Rynoltic st.232/2 

405 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 95 Polesí u Rynoltic 2240/1 

406 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 98 Polesí u Rynoltic 2240/1 

408 borovice lesní (Pinus sylvestris) 123 Polesí u Rynoltic 2240/1 

409 borovice lesní (Pinus sylvestris) 142 Polesí u Rynoltic 2240/1 

410 lípa srdčitá (Tilia cordata) 120 Polesí u Rynoltic 2240/1 

411 lípa srdčitá (Tilia cordata) 98 Polesí u Rynoltic 2240/1 

417 bříza bělokorá (Betula pendula) 82 Polesí u Rynoltic 899/3 

418 bříza bělokorá (Betula pendula) 82 Polesí u Rynoltic 899/3 

427 borovice lesní (Pinus sylvestris) 82 Rynoltice 2067/6 

428 bříza bělokorá (Betula pendula) 170 Rynoltice 2067/6 

429 bříza bělokorá (Betula pendula) 85 Rynoltice 2067/6 

430 bříza bělokorá (Betula pendula) 82 Rynoltice 2067/6 

431 
bříza bělokorá (Betula 

pendula) 
126 Rynoltice 2067/6 

432 topol osika (Populus tremula) 114 Rynoltice 2067/6 

433 
bříza bělokorá (Betula 

pendula) 
95 Rynoltice 2067/6 

434 topol osika (Populus tremula) 129 Rynoltice 2067/6 

435 topol osika (Populus tremula) 95 Rynoltice 2067/6 

438 třešeň ptačí (Cerasus avium) 98 Rynoltice 2067/6 

443 
jasan ztepilý (Fraxinus 

excelsior) 
85,76,60,51 Rynoltice 2067/6 

448 
olše lepkavá (Alnus 

glutinosa) 
129 Rynoltice 2067/6 

454 
bříza bělokorá (Betula 

pendula) 
101 Rynoltice 2067/6 

456 
bříza bělokorá (Betula 

pendula) 
82 Rynoltice 2067/6 

459 
javor klen (Acer 

pseudoplatanus) 
110,101,73 Rynoltice 2067/6 

460 
jasan ztepilý (Fraxinus 

excelsior) 
92,54 Rynoltice 2067/6 

462 
jasan ztepilý (Fraxinus 

excelsior) 
98,85 Rynoltice 2067/6 

476 
bříza bělokorá (Betula 

pendula) 
145 Rynoltice 2067/1 

477 
bříza bělokorá (Betula 

pendula) 
92 Rynoltice 2067/1 

478 
bříza bělokorá (Betula 

pendula) 
104 Rynoltice 2067/1 

480 bříza bělokorá (Betula pendula) 117 Rynoltice 2067/1 

487 dub letní (Quercus robur) 117 Rynoltice 2067/1 

489 bříza bělokorá (Betula pendula) 92 Rynoltice 2067/1 

490 bříza bělokorá (Betula pendula) 82 Rynoltice 2067/1 

492 topol osika (Populus tremula) 148 Rynoltice 2067/1 

494 topol osika (Populus tremula) 126 Rynoltice 2067/1 

495 topol osika (Populus tremula) 104 Rynoltice 2067/1 

496 bříza bělokorá (Betula pendula) 85 Rynoltice 2067/1 

501 bříza bělokorá (Betula pendula) 110 Rynoltice 2067/1 

502 bříza bělokorá (Betula pendula) 114 Rynoltice 2067/1 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 19 

 

504 
topol kanadský (Populus x 

canadensis) 
202 Rynoltice 2067/1 

512 
topol kanadský (Populus x 

canadensis) 
205 Rynoltice 2067/6 

513 
topol kanadský (Populus x 

canadensis) 
198 Rynoltice 2067/6 

516 
topol kanadský (Populus x 

canadensis) 
173 Rynoltice 2067/6 

518 
topol kanadský (Populus x 

canadensis) 
264 Rynoltice 2067/6 

519 
topol kanadský (Populus x 

canadensis) 
236 Rynoltice 2067/6 

520 
topol kanadský (Populus x 

canadensis) 
239 Rynoltice 2067/6 

521 
topol kanadský (Populus x 

canadensis) 
268 Rynoltice 2067/6 

524 vrba jíva (Salix caprea) 139 Rynoltice 2067/6 

526 olše lepkavá (Alnus glutinosa) 139 Rynoltice 2067/6 

527 olše lepkavá (Alnus glutinosa) 132 Rynoltice 2067/6 

528 olše lepkavá (Alnus glutinosa) 114 Rynoltice 2067/6 

529 olše lepkavá (Alnus glutinosa) 139 Rynoltice 2067/6 

530 olše lepkavá (Alnus glutinosa) 129 Rynoltice 2067/6 

536 borovice lesní (Pinus sylvestris) 151 Rynoltice 2067/7 

537 borovice lesní (Pinus sylvestris) 173 Rynoltice 2067/7 

538 borovice lesní (Pinus sylvestris) 110 Rynoltice 2067/7 

539 dub letní (Quercus robur) 95 Rynoltice 2067/7 

540 borovice lesní (Pinus sylvestris) 136 Rynoltice 2067/7 

543 dub letní (Quercus robur) 186 Rynoltice 2067/7 

544 dub letní (Quercus robur) 85,57 Rynoltice 2067/7 

546 hrušeň obecná (Pyrus communis) 88 Rynoltice 2067/7 

549 bříza bělokorá (Betula pendula) 82 Polesí u Rynoltic 2240/1 

550 
borovice lesní (Pinus 

sylvestris) 
142 Polesí u Rynoltic 915/2 

551 
borovice lesní (Pinus 

sylvestris) 
104 Polesí u Rynoltic 2240/1 

552 
borovice lesní (Pinus 

sylvestris) 
114 Polesí u Rynoltic 2240/1 

553 javor mléč (Acer platanoides) 104 Polesí u Rynoltic 915/2 

554 
borovice lesní (Pinus 

sylvestris) 
104 Polesí u Rynoltic 2240/1 

558 
borovice lesní (Pinus 

sylvestris) 
170 Polesí u Rynoltic 992/1 

562 javor mléč (Acer platanoides) 268 Polesí u Rynoltic 988 

563 topol osika (Populus tremula) 123,117 Polesí u Rynoltic 2240/3 

564 topol osika (Populus tremula) 101,95 Polesí u Rynoltic 2240/3 

565 topol osika (Populus tremula) 95,101 Polesí u Rynoltic 2240/3 

566 topol osika (Populus tremula) 92 Polesí u Rynoltic 2240/3 

568 topol osika (Populus tremula) 82 Polesí u Rynoltic 2240/3 

570 
modřín opadavý (Larix 

decidua) 
167 Polesí u Rynoltic 2240/3 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 20 

 
II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 

stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 

umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 

sousedních staveb. 

2. Jako stavební se vymezuji části pozemků st. p. 25/1, 125, parc. č. 35, 67/10, 69/1, 69/3, 70/2, 215/1, 

215/3, 221, 229/3, 230/1, 246, 254/1, 254/4, 254/6, 257, 262/1, 267, 268, 269, 271/3, 275/1, 294/15, 

294/16, 294/17, 294/18, 319/1, 323, 352/3, 352/10, 405/1, 405/4, 405/6, 405/7, 405/8, 406/1, 406/2, 

406/3, 411/34, 434, 441/14, 442, 444/2, 458/5, 464/4, 472/1, 488/1, 488/3, 489, 502/1, 502/22, 

514/1, 522, 525, 537/1, 537/2, 537/3, 537/4, 537/5, 537/7, 539/1, 539/2, 539/3, 540/1, 540/2, 540/3, 

544/1, 545/1, 545/3, 545/4, 552/3, 552/4, 552/6, 553/1, 554/1, 559 v katastrálním území Dolní Sedlo, 

parc. č. 26/4, 64, 66, 128/1, 129, 130, 139/1, 140/1, 140/2, 220/1, 485, 489/1, 490, 492/1, 493, 494/1, 

496, 503, 514/1, 515/1, 517/2, 518/1, 518/2, 522, 523/1, 523/2, 543, 544, 547/1, 550, 551, 552, 553, 

819/3, 834, 850/2, 851/2, 852/1, 855/2, 858, 859, 860, 868, 869, 870, 871, 872, 873/1, 874/1, 874/2, 

875/1, 875/2, 882, 883/1, 883/3, 890/4, 895, 896/2, 897/2, 898/2, 898/6, 903, 1063, 1064, 1071, 

1072/2, 1078, 1079, 1080, 1081, 1166/1 v katastrálním území Donín u Hrádku nad Nisou, parc. č. 

632/4 v katastrálním území Dolní Suchá u Chotyně, st. p. 232/2, 378, 394, parc. č. 899/3, 915/2, 

975/16, 983/3, 988, 992/1, 1008/9, 2067/3, 2067/5, 2071/1, 2240/1, 2240/2, 2240/3 v katastrálním 

území Polesí u Rynoltic, parc. č. 660/1, 661/6, 662, 732/1, 2025, 2067/1, 2067/6, 2067/7 v 

katastrálním území Rynoltice. 

 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Jan Rosina, 

autorizovaný inženýr pro dopravní stavby (ČKAIT-0501443) ze společnosti Nýdrle – projektová 

kancelář, spol. s.r.o., zak. č. : 20-031 z května 2021, Martin Müller, autorizovaný technik pro 

techniku prostředí staveb, spec. elektrotechnická zařízení (ČKAIT-0501002); případné změny nesmí 

být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu. 

2. Žadatel oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Stavba bude dokončena do 5 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

4. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem. Oznámení s dokladem o způsobilosti tuto činnost 

vykonávat doloží stavebník písemně nejpozději před zahájením stavebních prací na povolované 

stavbě. 

5. Stavba musí být opatřena štítkem "STAVBA POVOLENA" s označením stavby, se jménem 

stavebníka atd. (§ 7 vyhlášky č. 526/2006 Sb.). 

6. Vody ze stavebních pozemků nesmí vytékat na sousední pozemky. 

7. V průběhu realizace stavby musí být splněny všechny předpisy týkající se ochrany životního 

prostředí. Zejména musí být dodržovány předpisy o likvidaci odpadů, znečišťování ovzduší a 

hygienické předpisy o ochraně okolí staveb před nadměrným hlukem. Maximální ekvivalentní 

hladina vnějšího hluku v době od 22.00 do 6.00 hod. nesmí překročit 40 dB. 

8. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Liberec, odboru životního 

prostředí ze dne 5.03.2024 zn.: CJ MML 044005/24SZ CJ MML 032357/24/2: 

 Před započetím stavebních Před započetím stavebních prací budou v terénu viditelně 

vyznačeny hranice budoucího záboru. 

 Na ploše odsouhlaseného záboru bude provedena skrývka ornice o mocnosti 30 cm 

s případnými úpravami v závislosti na terénním reliéfu. 

 Skrytá ornice bude před dokončením stavby použita k rekultivaci stavebních ploch podél 

silnice nebo přilehlých k silnici a k sadovým úpravám v okolí stavby. Terénní úpravy 

provedené sejmutou ornicí budou v maximální mocnosti 30 cm. 

 Do doby stabilizace půdního krytu zajistí investor na ploše dotčené stavební činností účinná 

protierozní opatření. 

 Investor zajistí realizaci stavby v souladu s částí C.2. projektové dokumentace „Bilance 

skrývky, pedologický průzkum a návrh způsobu hospodárného využití kulturních vrstev“ CJ 

MML 059573/24 ze dne 4.3.2024, to znamená: 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 21 

 
a) v rámci jednotlivých etap bude ornice skrytá z BPEJ v I. a II. třídě ochrany půdy uložena 

v deponii na p.p.č. 873/1 v k.ú. Donín u Hrádku nad Nisou a bude použita jako svrchní 

vrstva rekultivovaných ploch, další dílčí skrývky budou deponovány na pozemcích 

stavebníka, 

b) Investor povede ve stavebním deníku evidenci o provedených skrývkách, uložení 

v deponiích do jednoho roku a následném hospodárném použití skryté ornice. 

9. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Liberec, odboru dopravy (nyní 

odbor dopravně správních agend) ze dne 8.11.2022 č.j.: MML218654/22-OD/Fri, zejména: 

 Nejméně 3 měsíce před zahájením užívání stavby bude na odbor dopravy podána žádost o 

stanovení místní úpravy provozu, která bude projednána v souladu s ustanovením § 77 

zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích. 

10. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Krajský úřad Libereckého kraje, odbor silničního 

hospodářství ze dne 4.10.2022 zn.: KULK 73224/2022 OSH 726/2022/280.8/Mp, zejména: 

 Předmětna stavba bude umístěna a realizována v souladu s předloženou projektovou 

dokumentací s názvem „Oprava komunikace III/2716 v délce 8,800 km v úseku Hrádek nad 

n.N – Rynoltice a realizace nových částí chodníků“, kterou vypracoval Ing. J. Rosina ze 

společnosti Nýdrle – projektová kancelář, spol. s.r.o., IČO: 28474961, Nad Okrouhlíkem 

2365/17, Libeň, 182 00 Praha 8, zak. č. : 20-031, z května 2021. 

11. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Města Hrádek nad Nisou, odboru stavební a 

životního prostředí ze dne 23.02.2024 č.j.. OSZP-1605/2024-VYE: 

 Kacení dřevin je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené stavby (po nabytí 

právní moci rozhodnutí vydaného ke stavbě příslušným stavebním úřadem), až po 

případném oznámení zahájení stavby. 

 Žadateli se stanovuje povinnost provedení náhradní výsadby 10 ks lípy srdčité k částečné 

kompenzaci ekologické újmy, za těchto podmínek: 

1. Náhradní výsadba bude provedena na pozemky p.č. 873/1,871 a 872 v k.ú. Donín u 

Hrádku nad Nisou (pozemky jsou ve vlastnictví města Hrádek nad Nisou). 

2. Náhradní výsadba bude provedena nejpozději do doby užívání dokončené stavby. 

3. O náhradní výsadbu bude pečováno min. 5 let dle pěstitelsko – sadovnických zásad. 

12. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Obecního úřadu Rynoltice ze dne 23.02.2024 č.j.: 

OUR-103/2024: 

 Kacení dřevin je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené stavby (po nabytí 

právní moci rozhodnutí vydaného ke stavbě příslušným stavebním úřadem), až po 

případném oznámení zahájení stavby. 

 Žadateli se stanovuje povinnost provedení náhradní výsadby 10 ks lípy srdčité k částečné 

kompenzaci ekologické újmy, za těchto podmínek: 

1. Náhradní výsadba bude provedena na pozemky p.č. 2037/6 v k.ú. Rynoltice (pozemky 

jsou ve vlastnictví Libereckého kraje). 

2. Náhradní výsadba bude provedena nejpozději do doby užívání dokončené stavby. 

3. O náhradní výsadbu bude pečováno min. 5 let dle pěstitelsko – sadovnických zásad. 

13. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Liberec, odboru životního 

prostředí, oddělení Vodoprávní úřad ze dne 3.01.2023 č.j.: ZPVU/4330/271727/22-Kuč: 

 Realizací záměru nesmí dojít k ohrožení kvality vody ve vodních tocích. 

 Nesmí být navyšována niveleta stávajícího terénu v okolí stavby. 

 Křížení musí být provedeno v souladu s ČSN 75 2130 „Křížení a souběhy vodních toků 

s dráhami, pozemnímí komunikacemi a vedeními“. 

 Musí být dodrženy normy TNV 75 9011 „Hospodaření se srážkovými vodami a ČSN 75 

9010 „Vsakovací zařízení srážkových vod“. 

 Před zahájením stavby musí být na Povodí Labe, státní podnik, provozní středisko Liberec 

předloženy k odsouhlasení povodňový a havarijní plán pro dobu výstavby. Současně musí 

být dodány kontakty na stavební dozor. 

 Během výstavby musí být pracovníci Povodí Labe, státní podnik, provozní středisko Liberec 

přizváni ke kontrole provádění stavby. 

 Stavba musí být provedena na náklady investora a zůstane v jeho majetku. 

 Zahájení a ukončení prací musí být oznámeno na Povodí Labe, státní podnik, provozní 

středisko Liberec. 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 22 

 
 Musí být respektována existence hlavních odvodňovacích zařízení (dále jen „HOZ“) a 

zachována jejich funkčnost. 

 Stavba HOZ nesmí být stavebními pracemi poškozeny ani znečištěny. 

 Výškové umístění nových silničních propustků i opevnění se musí odvíjet od nivelety 

umístění současných propustků. 

 V případě vzniku škod a havárií na HOZ spojených se stavebními pracemi musí stavebník na 

své náklady vše uvést do původního stavu nebo uhradí škody v plné výši Státnímu 

pozemkovému úřadu (dále jen „SPÚ“). 

 SPÚ nebude přebírat do svého majetku ani správy žádný z nově budovaných objektů. 

 Zahájení a ukončení prací musí být písemně oznámeno SPÚ alespoň 14 kalendářních dnů 

předem. 

 Zástupce SPÚ musí být přizván na kontrolní dny včetně závěrečného kontrolního dne 

souvisejícího s výstavbou silničního propustku v km 3,468. 

 Nejpozději před zahájením stavebních prací na propustku „P6“ musí být dotčené části stavby 

HOZ v předpokládané celkové délce 4,55 m majetkoprávně vypořádány. 

14. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Liberec, odboru životního 

prostředí ze dne 5.02.2024 zn.: CJ MML 033255/24 SZ CJ MML 019212/24/2: 

 Konečné povolení a realizace stavby budou možné až po nabytí právní moci rozhodnutí, 

kterým bude povoleno odnětí částí lesních pozemků parc.č. 858 a 860 v k. ú. Donín u 

Hrádku nad Nisou, p. č. 221, 271/3, 502/1 a 552/3 v k. ú. Dolní Sedlo a p. č. 632/4 v k. ú. 

Dolní Sucha u Chotyně. Celkový předpokládaný rozsah je 4163 m2 trvalého odnětí a 49 m2 

dočasného odnětí po dobu stavby. 

 Poškození kořenů a větví stojících stromů (mimo plochy odnětí) je třeba předejít, pokud to 

není zcela možné, musí být neprodleně řádně ošetřena aplikací fungicidního nátěru. 

15. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Agentury ochrany přírody a krajiny České 

republiky, Správy chráněné krajinné oblasti Lužické hory ze dne 11.01.2023 č.j.: SR/0072/LI/2023-

4: 

 V PD budou upraveny propusty tak, aby se za sucha, nebo naopak při naplnění vtokové 

šachty nestaly pastmi pro živočichy. Dno šachet bude šikmě vybetonováno tak, aby 

živočichové mohli uniknout odtokovou trubkou. Navržené řešení bude konzultováno se 

SCHKO Lužické hory v rozpracovanosti. 

 Propustek na km 7,605 realizovat jako migračně prostupný zejména pro obojživelníky 

(rámový apod.). Jedná se o místo migračního tahu obojživelníků vzhledem k blízkosti vodní 

plochy na p.č. 958 v k.ú. Polesí. Navržené řešení bude v rozpracovanosti konzultováno se 

Správou CHKO Lužické hory. 

 Pohledové kamenné konstrukce a obložení stavebních objektů včetně dláždění 

odvodňovacích žlabů a příkopů budou provedeny z kamene místní provenience (čedič, 

znělec, pískovec – nikoli žula apod.). 

 Před vydáním rozhodnutí o povolení kácení dřevin bude provedena pochůzka s pracovníkem 

SCHKO Lužické hory, kde bude na místě kácení odsouhlaseno a dále stanovena opatření 

k ochraně dřevin před poškozením. AOPK ČR jako odborný orgán nesouhlasí s kácením 

vzrostlých dubů v blízkosti hřbitova u Hrádku nad Nisou (mimo území CHKO Lužické hory, 

okolo km 1,5) požaduje variantní řešení, nebo minimalizaci kácení a zásahů do kořenového 

systému vzrostlých hodnotných stromů. Ke kácení dřevin se stanovenou velikostí či jinou 

charakteristikou (stromy o obvodu kmene větším než 80 cm měřeno ve výšce 130 cm nad 

zemí a zapojené porosty dřevin nad celkovou plochu 40 m2) je nutné povolení ke kácení 

(vydává místě příslušný orgán ochrany přírody a krajiny, zde Obecní úřad Rynoltice a 

Městský úřad Hrádek nad Nisou). Současně s povolením kácení dřevin bude příslušným 

orgánem ochrany přírody uloženo provedení náhradních výsadeb dle zpracovaného a 

Agenturou, SCHKO LH odsouhlaseného plánu náhradních výsadeb.  Investor zajistí 

následnou péči o výsadby po dobu 5-ti let. 

 Kacení dřevin bude provedeno v období vegetačního klidu, tj. od 1,11. do 31.3. běžného 

roku. 

 Navrhované armované svahy budou realizovány jako ozeleněné (se zeleným lícem). 

Zatravnění těchto ploch bude provedeno vhodnou bylinnou směsí bez použití kříženců a 

nepůvodních druhů, navržená travní směs bude odsouhlasena Správou CHKO LH. 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 23 

 
 Dočasné zábory půdy, tj. deponie materiálu, parkovací místa pro mechanizaci, přístupové 

trasy, doprovodné obslužné aktivity apod. budou redukovány na nezbytné minimum a to 

zejména na lesních pozemcích, v porostech dřevin, na suchých nezastíněných biotopech a na 

loukách. Umístění dočasných záborů bude předem projednáno a odsouhlaseno Agenturou, 

SCHKO LH.  

16. Při realizaci stavby musí být respektována níže uvedená upozornění a musí být dodrženy podmínky 

uvedené v těchto stanoviscích a vyjádřeních: 

 ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 26.04.2024 zn.: 001145719776 

 Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. ze dne 1.02.2024 zn.: SCVKZAD181445 

 CETIN a.s. ze dne 17.04.2024 č.j.: 113722/24 

 GasNet Služby, s.r.o. ze dne 21.11.2023 zn.: 5002916803 

 Povodí Labe, státní podnik ze dne 12.12.2022 č.j.: PLa/2022/055416 

17. Zahájení zemních prací bude oznámeno 3 týdny předem Severočeskému muzeu v Liberci a současně 

budou předány parametry rozsahu výkopů. V případě archeologického nálezu bude tato věc 

neprodleně oznámena Severočeskému muzeu v Liberci, stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové 

péče a naleziště bude ponecháno až do prohlídky beze změn.  Do doby rozhodnutí stavebního úřadu 

musí být nález patřičně zabezpečen proti poškození, příp. musí být práce zastaveny. V průběhu prací 

budou dodržována ustanovení § 176 stavebního zákona a § 23 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 

památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, které upravují pravidla v případě, kdy dojde 

k archeologickému nálezu v průběhu provádění zemních a výkopových prací. 

18. Dokončenou stavbu lze užívat na základě kolaudačního souhlasu, stavebník písemně požádá před 

dokončením stavby o jeho vydání. 

19. Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky 

předepsané zvláštními právními předpisy. 
20. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu fáze výstavby – vytyčení stavby, po pokládce 

spodních vrstev a před závěrečnou kontrolní prohlídkou. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Liberecký kraj, U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 

 

Odůvodnění: 

Dne 8.6.2023 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

společné řízení. Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky 

potřebnými pro její řádné posouzení, byl žadatel dne 27.12.2023 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo 

přerušeno. Žádost byla doplněna dne 9.05.2024. 

Speciální stavební úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 

orgánům. Současně podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a 

ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 

posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení 

uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

V průběhu řízení došlo k dělení pozemku par. č. 35 v katastrálním území Dolní Sedlo, které bylo uvedeno 

v oznámení o zahájení řízení, vzhledem k této skutečností v rozhodnutí jsou uvedeny nově vzniklé 

pozemky parc. č 35/3 a 35/4 v katastrálním území Dolní Sedlo. 

Vzhledem k provedeným změnám v katastru nemovitostí, kacení zapojených porostu dřevin označených 

v tabulce č. 1 konkrétně keř č. 61 na parc.č. 896/1 a keř č. 792 na parc.č. 890/2 v katastrálním území 

Donín u Hrádku nad Nisou, nově bude provedeno takto keř č. 61 na parc.č. 898/2 a keř č. 792 na parc.č. 

890/4 v katastrálním území Donín u Hrádku nad Nisou. 

Dále nebude provedeno kácení dřevin, uvedených v tabulce č. 2 – stromy určené ke kácení, a to č. 205, 

206, 207, 207 na pozemku parc.č. 537/6 v katastrálním území Dolní Sedlo, č. 280, 281 na pozemku 

parc.č. 294/14 v katastrálním území Dolní Sedlo, č. 189, 190, 191 na pozemku parc.č. 1059 

v katastrálním území Donín u Hrádku nad Nisou. 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 24 

 
V zahájení řízení v celkovém vyčtu stavebních pozemků byl omylem uveden pozemek parc.č. 472/1 

v katastrálním území Dolní Sedlo, s tohoto důvodu z celkového vyčtu pozemků rozhodnutí byl tento 

pozemek vyjmut. 

Speciální stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými 

orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 

schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Speciální stavební úřad 

v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

Podmínky Magistrátu města Liberec, odboru životního prostředí tykající dočasného odnětí částí pozemku 

určených k plnění funkcí lesa, byly vydány v samostatném rozhodnutí ze dne 12.03.2024 zn.: CJ MML 

066121/24 SZ CJ MML 019216/24/4, proto nebyly zapracovány do podmínek tohoto rozhodnutí. 

Stavební úřad podle § 94o stavebního zákona posoudil soulad záměru žadatele se stanovenými 

požadavky. Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území a dalším požadavkům 

vyplývajících z uvedených ustanovení. Umístění stavby je v souladu s územně plánovací dokumentací a 

s cíli a úkoly územního plánování – viz závazné stanovisko Magistrátu města Liberec, odboru územního 

plánování, oddělení úřadu územního plánování (orgán územního plánování) ze dne 1.11.2022 pod            

č. j.: UP/7110/210930/22/Kr –UPUP. 

Zdejší odbor stavební úřad rozhodoval na základě těchto závazných stanovisek, vyjádření apod.: 

- Magistrát města Liberec, odbor územního plánování, oddělení úřadu územního plánování – závazné 

stanovisko ze dne 1.11.2022 č. j.: UP/7110/210930/22/Kr –UPUP CJ MML 227278/22 

- Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství – souhrnné vyjádření ze dne 

24.10.2022 zn.: KULK 74392/2022 

- Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství – doplňující vyjádření ze 

dne 18.10.2023 zn.: KULK 72011/2023 

- Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí – souhrnné vyjádření ze dne 21.11.2022               

zn.: CJ MML 204527/22 SZ CJ MML 204527/22 

- Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí, oddělení Vodoprávní úřad – závazné stanovisko 

ze dne 3.01.2023 č. j.: ZPVU/4330/271727/22-Kuč CJ MML 001642/23  

- Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí – vyjádření ze dne 4.10.2023 zn.: CJ MML 

216164/23 SZ CJ MML 210874/23 

- Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí – závazné stanovisko ze dne 5.03.2024 zn.: CJ 

MML 044005/24 SZ CJ MML 032357/24/2 

- Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí – rozhodnutí ze dne 12.03.2024 zn.: CJ MML 

066121/24 SZ CJ MML 019216/24/4 

- Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí – závazné stanovisko ze dne 5.02.2024 zn.: CJ 

MML 033255/24 SZ CJ MML 019212/24/2 

- Krajský úřad Libereckého kraje, odbor silničního hospodářství – závazné stanovisko ze dne 

4.10.2022 zn.: KULK 73224/2022 OSH 726/2022/280.8/Mp 

- Magistrát města Liberec, odbor dopravy (nyní odbor dopravně správních agend) – závazné stanovisko 

ze dne 8.11.2022 č. j.: MML218654/22-OD/Fri CJ MML 237401/22 

- Policie ČR, krajské ředitelství policie Libereckého kraje, dopravní inspektorát Liberec – stanovisko 

ze dne 25.10.2022 č. j.: KRPL-96763-2/CJ-2022-180506-06 

- Policie ČR, krajské ředitelství policie Libereckého kraje, dopravní inspektorát Liberec – stanovisko 

ze dne 30.04.2024 č. j.: KRPL-41969-2/CJ-2024-180506-06 

- Město Hrádek nad Nisou, odbor investic a správy majetku – vyjádření ze dne 22.02.2023 zn.: 

OIASM-6449/2022-JIZ 

- Město Hrádek nad Nisou, odbor stavební a životního prostředí – sdělení ze dne 19.07.2023 č. j.: 

OSZP-5492/2023-VYE 

- Město Hrádek nad Nisou, odbor stavební a životního prostředí – závazné stanovisko ze dne 

23.02.2024 č. j.: OSZP-1605/2024-VYE 

- Technický zástupce města Hrádek nad Nisou – vyjádření ze dne 14.04.2024 

- Obec Rynoltice – souhlas ze dne 27.10.2022 č. j.: OUR-710/2022 

- Obecní úřad Rynoltice – závazné stanovisko ze dne 23.02.2024 č. j.: OUR-103/2024 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 25 

 
- Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 

oddělení ochrany územních zájmů -  stanovisko ze dne 14.11.2022 144692/2022-OUZ-PHA-1322 

- Krajská hygienická stanice Libereckého kraje – závazné stanovisko ze dne 11.11.2022                        

č. j.: KHSLB 22355/2022 

- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa chráněné krajinné oblasti Lužické hory – 

závazné stanovisko ze dne 11.01.2023 č. j.: SR/0072/LI/2023-4 

- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa chráněné krajinné oblasti Lužické hory – 

závazné stanovisko ze dne 18.05.2023 č. j.: SR/0072/LI/2023-6 

- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa chráněné krajinné oblasti Lužické hory – 

stanovisko ze dne 25.07.2023 č. j.: SR/0072/LI/2023-8 

- Krajská správa silnic Libereckého kraje – vyjádření ze dne 19.10.2022 zn.: KSSLK/11371/2022 

- Agentura logistiky, regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové – odborné souhlasné 

stanovisko ze dne 30.09.2022 č. j.: MO 400124/2022-5512HK 

- Lesy České republiky, s.p. – stanovisko ze dne 31.05.2023 č. j.: LCR246/002862/2022 

- Lesy České republiky, s.p. – stanovisko ze dne 26.02.2024 č. j.: LCR246/000475/2024 

- Státní pozemkový úřad – vyjádření ze dne 25.10.2022 zn.: SPU 398167/2022 

- Státní pozemkový úřad – vyjádření ze dne 25.10.2022 zn.: SPU 417260/2022 

- Povodí Labe, státní podnik – stanovisko ze dne 12.12.2022 č. j.: PLa/2022/055416 

- NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. – stanovisko ze dne 26.01.2023 zn.: 027230006 

- další doklady např. další uzavřené smlouvy, stanoviska správců sítí o existenci/neexistenci jejich 

zařízení apod. 

 

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 

předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Město Hrádek nad Nisou, IČO 00262854, Horní náměstí č.p. 73, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Lesy České republiky, s.p., Krajské ředitelství Liberec, IČO 42196451, Sokolská č.p. 1383/37, 

Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1, 

Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov, 

Obec Rynoltice, IČO 00263168, Rynoltice č.p. 199, 463 53  Křižany, 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IČO 70946078, České mládeže 

č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6, 

Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  

Hradec Králové 3, 

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň, 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IČO 49099451, Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  

Teplice 1, 

Petr Kozel, J. Holuba č.p. 7, Lobeček, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1, 

Ing. Martina Remondeulazová, Krokova č.p. 818/4, Praha 2-Nusle, 128 00  Praha 28, 

Jan Kočiš, Hartavská č.p. 262, Loučná, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Eva Cholewa, Hasičská č.p. 70, Dolní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Bohuslav Sokol, Hasičská č.p. 90, Dolní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Jaroslava Sokolová, Hasičská č.p. 90, Dolní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov, 

Ondřej Hartman, Václavice č.p. 326, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  

Hradec Králové 8, 

Ladislav Hochman, K Rybníku č.p. 4, Dolní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Bc. Jaroslav Postl, MSc. MPA., Nová Víska č.p. 4, Nová Ves, 463 31  Chrastava, 

Eva Postlová, Rynoltická č.p. 8, Dolní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

David Postl, Šeříková č.p. 289, Desná I, 468 61  Desná v Jizerských horách, 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 26 

 
Josef Škubla, Rynoltická č.p. 7, Dolní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Dagmar Škublová, Rynoltická č.p. 7, Dolní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Lukáš Plechatý, Jeřábkova č.p. 1459/8, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415, 

Martin Nešetřil, Pod tratí č.p. 639, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Martina Nešetřilová, Pod tratí č.p. 639, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Jaroslav Tlustý, Rynoltická č.p. 29, Dolní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Martin Bilinski, Karlovo údolí č.p. 565, 407 77  Šluknov, 

Bc. Leoš Pavlata, Rynoltická č.p. 8, Horní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Ing. arch. Helena Pavlatová, Rynoltická č.p. 8, Horní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Monika Liptáková, Rynoltická č.p. 12, Horní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Ing. Karel Žižka, Řídkého č.p. 229/6, Liberec X-Františkov, 460 10  Liberec 10, 

Karel Podskalský, Kosmická č.p. 751/29, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415, 

Marcela Podskalská, Kosmická č.p. 751/29, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415, 

Jan Salacki, Liberecká č.p. 163, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Šárka Salacká, Liberecká č.p. 163, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Jaroslava Zemanová, Rynoltická č.p. 2, Horní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Martin Zeman, Rynoltická č.p. 2, Horní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Josef Zeman, Rynoltická č.p. 2, Horní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Helena Jurčíková, Rynoltická č.p. 1, Horní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Helena Sedláčková, Rynoltická č.p. 1, Horní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Jan Sedláček, Rynoltická č.p. 1, Horní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Pavel Krňák, Donínská č.p. 166, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Petr Hampl, Rynoltická č.p. 394, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Ilona Hamplová, Rynoltická č.p. 394, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Miroslav Vrbický, Donínská č.p. 262, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Olga Vrbická, Donínská č.p. 262, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Miloš Čáp, Rynoltická č.p. 306, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Ing. Bc. Petr Staso, Rynoltická č.p. 338, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Štěpánka Stasová, Rynoltická č.p. 338, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Radek Polívka, Rynoltická č.p. 269, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Hana Polívková, Rynoltická č.p. 269, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

MVDr. Roman Šebesta, Rynoltická č.p. 352, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Vlaslav Emr, Rynoltická č.p. 260, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Věra Emrová, Rynoltická č.p. 260, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Michal Přáda, Rynoltická č.p. 258, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Šárka Přádová, Rynoltická č.p. 258, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Radek Bergman, Rynoltická č.p. 263, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Marie Bergmanová, Rynoltická č.p. 263, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Miroslav Kubica, Rynoltická č.p. 264, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Renata Kubicová, Rynoltická č.p. 264, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Ondřej Zdražil, Tovární č.p. 296, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Ing. Daniela Zdražilová, Tovární č.p. 296, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Eva Johnová, Rynoltická č.p. 276, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Ing. Radomír Mendřický, Ph.D., Bezručova č.p. 160/19, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08  

Liberec 8, 

Ing. Eva Mendřická, Bezručova č.p. 160/19, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08  Liberec 8, 

Miroslav Novotný, Rynoltická č.p. 271, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Marie Novotná, Rynoltická č.p. 271, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Miroslav Novotný, Rynoltická č.p. 271, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Michal Konečný, Rynoltická č.p. 273, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Adriana Konečná, Rynoltická č.p. 273, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Ing. Jiří Janovský, U Krematoria č.p. 603/22, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1, 

Jaroslav Tomiška, Rynoltická č.p. 65, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Milada Trnková, Pod Holým vrchem č.p. 2116, 470 01  Česká Lípa 1, 

Jana Musilová, Rynoltická č.p. 303, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Vladimír Langer, Husova č.p. 281, 417 04  Hrob, 

Jan Hampl, Dubová č.p. 290, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Martin Matoušek, Sedlácká č.p. 123, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 27 

 
Jaroslav Valecký, Rynoltická č.p. 281, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou, 

Bc. Luboš Kašpárek, Černá Louže č.p. 10, Rynoltice, 463 53  Křižany, 

Jaroslav Váňa, Černá Louže č.p. 9, Rynoltice, 463 53  Křižany, 

Miroslav Kulhavý, Běchorská č.p. 2228/13, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913, 

Pukoře s.r.o., IČO 08084807, Černokostelecká č.p. 1777/107, 100 00  Praha 10-Strašnice, 

Ing. Petr Kubíček, Černá Louže č.e. 6, Rynoltice, 463 53  Křižany, 

Jaroslav Veselý, Svijanská č.p. 765/51, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97, 

Lea Veselá, Svijanská č.p. 765/51, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97, 

Mgr. Lenka Matuszná, Rynoltice č.p. 244, 463 53  Křižany, 

Petr Brodil, Kosmonautů č.p. 2017/1, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1, 

AGRO Chomutice a.s., IČO 64792226, Chomutice č.p. 92, 507 53  Chomutice u Hořic v 

Podkrkonoší 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 25/2, 25/3, 60, 67, 86, 88, 90/2, 95, 97, 98, 107, 108, 109/1, 119, 124, 129, 133, 142, 148, 149, 

151, 153, 155, 157, 158, 166, parc. č. 34, 67/1, 67/2, 67/3, 67/4, 67/5, 67/6, 67/12, 69/2, 215/2, 

229/2, 230/2, 260/1, 264, 265/1, 265/3, 274/3, 315/4, 315/5, 315/6, 316/3, 317, 352/9, 352/12, 361, 

362/2, 405/2, 405/3, 405/5, 409/2, 411/1, 411/2, 430/1, 430/2, 431, 432, 435, 437, 438, 440, 441/1, 

441/2, 441/6, 441/9, 441/11, 441/12, 441/15, 443/1, 443/2, 444/1, 445, 460/1, 460/2, 463, 464/1, 

465/2, 470, 475, 476, 477, 478/2, 482/1, 482/2, 490/1, 490/3, 530, 537/6, 552/2, 552/5, 552/7, 553/2, 

556, 558 v katastrálním území Dolní Sedlo, parc. č. 65, 67/1, 72/1, 133, 137, 138, 139/2, 141, 143/3, 

220/2, 489/2, 498, 499/2, 499/3, 512, 513, 517/1, 545, 579/1, 580, 581, 583, 586, 587/1, 589/12, 

845/1, 846, 847/2, 848, 849, 852/2, 857, 861, 866, 867, 873/2, 876, 877/2, 878, 879/1, 879/2, 880, 

881, 883/2, 884/1, 885, 887, 898/1, 898/5, 899, 901, 902/1, 1055, 1057, 1058, 1059, 1060, 1061, 

1062, 1067/2, 1067/3, 1068, 1069/1, 1069/2, 1069/3, 1069/4, 1070/1, 1072/1, 1074, 1075/1, 1083, 

1084, 1085, 1086, 1087/1, 1088, 1117, 1118, 1119, 1120 v katastrálním území Donín u Hrádku nad 

Nisou, st. p. 229, 231, 232/3, 235, 237, 238, 239, 241, 440, parc. č. 897, 899/1, 899/2, 899/4, 900, 

912/1, 912/2, 912/3, 914/2, 946/2, 947/1, 947/2, 958, 959/1, 959/4, 975/1, 983/2, 986/1, 987/1, 

993/1, 993/2, 993/3, 994, 995, 1003/1, 1008/8, 2061/1, 2067/2, 2068/4, 2070, 2077, 2239/1, 2241, 

2242, 2244/4 v katastrálním území Polesí u Rynoltic, st. p. 369, 385, 502, 529, parc. č. 634/1, 638, 

643, 648/2, 648/3, 648/4, 648/5, 650/2, 650/4, 652/1, 652/3, 660/6, 660/7, 660/8, 717, 730/2, 731/1, 

731/7, 731/8, 732/2, 763, 765/1, 765/2, 774/1, 836/1, 837/1, 837/4, 865/1, 867/1, 867/2, 873/1, 

2016/1, 2021/1, 2021/3, 2028/1, 2032/1, 2034/2, 2040, 2046/2, 2048, 2054/1, 2067/3, 2067/4, 2247/2 

v katastrálním území Rynoltice 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Hrádek nad Nisou, Dolní Sedlo č.p. 70, č.p. 7, č.p. 29, č.p. 78, č.e. 10, č.p. 80, č.p. 85, č.p. 88, č.p. 90 

a č.p. 8,  Hrádek nad Nisou, Horní Sedlo č.p. 12, č.e. 8, č.p. 24, č.p. 3, č.p. 2, č.e. 3, č.e. 10 a č.p. 29,  

Hrádek nad Nisou, Donín č.p. 203, č.p. 10, č.p. 296, č.p. 338, č.p. 267, č.p. 263, č.p. 264, č.p. 255, 

č.p. 304, č.p. 307, č.p. 195, č.p. 309, č.p. 309, č.p. 290, č.p. 305, č.p. 98, č.p. 65, č.p. 284, č.p. 287 a 

č.p. 212,  Rynoltice, Černá Louže č.e. 1, č.e. 2, č.e. 22, č.e. 5, č.p. 13, č.e. 6, č.p. 15, č.p. 19 a č.p. 22,  

Rynoltice č.p. 222, č.p. 244 a č.p. 254 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru silničního hospodářství 

Krajského úřadu Libereckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 28 

 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis 

písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou 

přílohou, stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí 

také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 

nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. 

Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. 

Žadatel je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 

mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 

dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Miroslav Šimek 
vedoucí odboru stavební úřad 

  

 

 

 

 

  

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů, přičemž patnáctým dnem  po 

vyvěšení se písemnost považuje za doručenou! 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

K vyvěšení: 

Statutární město Liberec 

Město Hrádek nad Nisou 

Obec Rynoltice 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 

 

 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 29 

 
Přílohy pro žadatele: 

 ověřená dokumentace pro vydání společného povolení (bude předána po nabytí právní moci 

rozhodnutí) 

 štítek "Stavba povolena" (bude předán po nabytí právní moci rozhodnutí) 

 
počet stran: 32 
 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., IDDS: imzzkk8 

 sídlo: Bozděchova č.p. 1668/13a, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

Město Hrádek nad Nisou, IDDS: 4tkbw8g 

 sídlo: Horní náměstí č.p. 73, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Lesy České republiky, s.p., Krajské ředitelství Liberec, IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Sokolská č.p. 1383/37, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Obec Rynoltice, IDDS: pzfawug 

 sídlo: Rynoltice č.p. 199, 463 53  Křižany 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 

 sídlo: České mládeže č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 

 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 

Petr Kozel, J. Holuba č.p. 7, Lobeček, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Ing. Martina Remondeulazová, IDDS: 78riis8 

 trvalý pobyt: Krokova č.p. 818/4, Praha 2-Nusle, 128 00  Praha 28 

Jan Kočiš, Hartavská č.p. 262, Loučná, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Eva Cholewa, Hasičská č.p. 70, Dolní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Bohuslav Sokol, Hasičská č.p. 90, Dolní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Jaroslava Sokolová, Hasičská č.p. 90, Dolní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Ondřej Hartman, Václavice č.p. 326, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Ladislav Hochman, K Rybníku č.p. 4, Dolní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Bc. Jaroslav Postl, MSc. MPA., IDDS: t7n7ibd 

 trvalý pobyt: Nová Víska č.p. 4, Nová Ves, 463 31  Chrastava 

Eva Postlová, Rynoltická č.p. 8, Dolní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou 

David Postl, Šeříková č.p. 289, Desná I, 468 61  Desná v Jizerských horách 

Josef Škubla, Rynoltická č.p. 7, Dolní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Dagmar Škublová, Rynoltická č.p. 7, Dolní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Lukáš Plechatý, IDDS: f9qq93a 

 trvalý pobyt: Jeřábkova č.p. 1459/8, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Martin Nešetřil, Pod tratí č.p. 639, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Martina Nešetřilová, Pod tratí č.p. 639, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Jaroslav Tlustý, Rynoltická č.p. 29, Dolní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Martin Bilinski, IDDS: skiei4r 

 trvalý pobyt: Karlovo údolí č.p. 565, 407 77  Šluknov 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 30 

 
Bc. Leoš Pavlata, Rynoltická č.p. 8, Horní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Ing. arch. Helena Pavlatová, Rynoltická č.p. 8, Horní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Monika Liptáková, Rynoltická č.p. 12, Horní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Ing. Karel Žižka, Řídkého č.p. 229/6, Liberec X-Františkov, 460 10  Liberec 10 

Karel Podskalský, Kosmická č.p. 751/29, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

Marcela Podskalská, Kosmická č.p. 751/29, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

Jan Salacki, Liberecká č.p. 163, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Šárka Salacká, Liberecká č.p. 163, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Jaroslava Zemanová, Rynoltická č.p. 2, Horní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Martin Zeman, Rynoltická č.p. 2, Horní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Josef Zeman, Rynoltická č.p. 2, Horní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Helena Jurčíková, Rynoltická č.p. 1, Horní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Helena Sedláčková, Rynoltická č.p. 1, Horní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Jan Sedláček, Rynoltická č.p. 1, Horní Sedlo, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Pavel Krňák, Donínská č.p. 166, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Petr Hampl, Rynoltická č.p. 394, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Ilona Hamplová, Rynoltická č.p. 394, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Miroslav Vrbický, Donínská č.p. 262, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Olga Vrbická, Donínská č.p. 262, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Miloš Čáp, Rynoltická č.p. 306, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Ing. Bc. Petr Staso, Rynoltická č.p. 338, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Štěpánka Stasová, Rynoltická č.p. 338, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Radek Polívka, Rynoltická č.p. 269, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Hana Polívková, Rynoltická č.p. 269, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

MVDr. Roman Šebesta, Rynoltická č.p. 352, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Vlaslav Emr, Rynoltická č.p. 260, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Věra Emrová, Rynoltická č.p. 260, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Michal Přáda, Rynoltická č.p. 258, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Šárka Přádová, Rynoltická č.p. 258, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Radek Bergman, Rynoltická č.p. 263, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Marie Bergmanová, Rynoltická č.p. 263, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Miroslav Kubica, Rynoltická č.p. 264, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Renata Kubicová, Rynoltická č.p. 264, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Ondřej Zdražil, Tovární č.p. 296, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Ing. Daniela Zdražilová, Tovární č.p. 296, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Eva Johnová, Rynoltická č.p. 276, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Ing. Radomír Mendřický, Ph.D., Bezručova č.p. 160/19, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08  Liberec 8 

Ing. Eva Mendřická, Bezručova č.p. 160/19, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08  Liberec 8 

Miroslav Novotný, Rynoltická č.p. 271, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Marie Novotná, Rynoltická č.p. 271, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Miroslav Novotný, Rynoltická č.p. 271, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Michal Konečný, Rynoltická č.p. 273, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Adriana Konečná, IDDS: z6ipr3n 

 trvalý pobyt: Rynoltická č.p. 273, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Ing. Jiří Janovský, U Krematoria č.p. 603/22, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 

Jaroslav Tomiška, Rynoltická č.p. 65, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Milada Trnková, Pod Holým vrchem č.p. 2116, 470 01  Česká Lípa 1 

Jana Musilová, Rynoltická č.p. 303, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Vladimír Langer, Husova č.p. 281, 417 04  Hrob 

Jan Hampl, Dubová č.p. 290, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Martin Matoušek, Sedlácká č.p. 123, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Jaroslav Valecký, Rynoltická č.p. 281, Donín, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Bc. Luboš Kašpárek, Černá Louže č.p. 10, Rynoltice, 463 53  Křižany 

Jaroslav Váňa, Černá Louže č.p. 9, Rynoltice, 463 53  Křižany 

Miroslav Kulhavý, IDDS: xtf9d7g 

 trvalý pobyt: Běchorská č.p. 2228/13, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

Pukoře s.r.o., IDDS: c3i3gvd 

 sídlo: Černokostelecká č.p. 1777/107, 100 00  Praha 10-Strašnice 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 31 

 
Ing. Petr Kubíček, Černá Louže č.e. 6, Rynoltice, 463 53  Křižany 

Jaroslav Veselý, IDDS: dxpuisz 

 trvalý pobyt: Svijanská č.p. 765/51, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 

Lea Veselá, Svijanská č.p. 765/51, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 

Mgr. Lenka Matuszná, Rynoltice č.p. 244, 463 53  Křižany 

Petr Brodil, Kosmonautů č.p. 2017/1, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 

AGRO Chomutice a.s., IDDS: edbcm2x 

 sídlo: Chomutice č.p. 92, 507 53  Chomutice u Hořic v Podkrkonoší 

 

Dotčené orgány státní správy 

Magistrát města Liberec, odbor územního plánování, oddělení úřadu územního plánování, nám. Dr. E. 

Beneše č.p. 1/1, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 

Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí, nám. Dr. E. Beneše č.p. 1/1, Liberec I-Staré Město, 

460 59  Liberec 1 

Magistrát města Liberec, odbor dopravně správních agend, nám. Dr. E. Beneše č.p. 1/1, Liberec I-Staré 

Město, 460 01  Liberec 1 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor silničního hospodářství, IDDS: c5kbvkw 

 sídlo: U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: c5kbvkw 

 sídlo: U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, dopravní inspektorát Liberec, IDDS: vsmhpv9 

 sídlo: nám. Dr. E. Beneše č.p. 584/24, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 

Městský úřad Hrádek nad Nisou, IDDS: 4tkbw8g 

 sídlo: Horní náměstí č.p. 73, 463 34  Hrádek nad Nisou 

Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 

oddělení ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 1, 160 01  Praha 6 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, IDDS: nfeai4j 

 sídlo: Husova č.p. 186/64, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa chráněné krajinné oblasti Lužické hory, 

IDDS: dkkdkdj 

 sídlo: Školní č.p. 12, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Obecní úřad Rynoltice, IDDS: pzfawug 

 sídlo: Rynoltice č.p. 199, 463 53  Křižany 

Ministerstvo obrany, Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

 

Ostatní účastníci – veřejnou vyhláškou 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 25/2, 25/3, 60, 67, 86, 88, 90/2, 95, 97, 98, 107, 108, 109/1, 119, 124, 129, 133, 142, 148, 

149, 151, 153, 155, 157, 158, 166, parc. č. 34, 67/1, 67/2, 67/3, 67/4, 67/5, 67/6, 67/12, 69/2, 

215/2, 229/2, 230/2, 260/1, 264, 265/1, 265/3, 274/3, 315/4, 315/5, 315/6, 316/3, 317, 352/9, 

352/12, 361, 362/2, 405/2, 405/3, 405/5, 409/2, 411/1, 411/2, 430/1, 430/2, 431, 432, 435, 437, 

438, 440, 441/1, 441/2, 441/6, 441/9, 441/11, 441/12, 441/15, 443/1, 443/2, 444/1, 445, 460/1, 

460/2, 463, 464/1, 465/2, 470, 475, 476, 477, 478/2, 482/1, 482/2, 490/1, 490/3, 530, 537/6, 

552/2, 552/5, 552/7, 553/2, 556, 558 v katastrálním území Dolní Sedlo, parc. č. 65, 67/1, 72/1, 

133, 137, 138, 139/2, 141, 143/3, 220/2, 489/2, 498, 499/2, 499/3, 512, 513, 517/1, 545, 579/1, 

580, 581, 583, 586, 587/1, 589/12, 845/1, 846, 847/2, 848, 849, 852/2, 857, 861, 866, 867, 

873/2, 876, 877/2, 878, 879/1, 879/2, 880, 881, 883/2, 884/1, 885, 887, 898/1, 898/5, 899, 901, 

902/1, 1055, 1057, 1058, 1059, 1060, 1061, 1062, 1067/2, 1067/3, 1068, 1069/1, 1069/2, 

1069/3, 1069/4, 1070/1, 1072/1, 1074, 1075/1, 1083, 1084, 1085, 1086, 1087/1, 1088, 1117, 

1118, 1119, 1120 v katastrálním území Donín u Hrádku nad Nisou, st. p. 229, 231, 232/3, 235, 

237, 238, 239, 241, 440, parc. č. 897, 899/1, 899/2, 899/4, 900, 912/1, 912/2, 912/3, 914/2, 

946/2, 947/1, 947/2, 958, 959/1, 959/4, 975/1, 983/2, 986/1, 987/1, 993/1, 993/2, 993/3, 994, 

995, 1003/1, 1008/8, 2061/1, 2067/2, 2068/4, 2070, 2077, 2239/1, 2241, 2242, 2244/4 v 

katastrálním území Polesí u Rynoltic, st. p. 369, 385, 502, 529, parc. č. 634/1, 638, 643, 648/2, 

648/3, 648/4, 648/5, 650/2, 650/4, 652/1, 652/3, 660/6, 660/7, 660/8, 717, 730/2, 731/1, 731/7, 



Č.j. CJ MML 238776/24 str. 32 

 
731/8, 732/2, 763, 765/1, 765/2, 774/1, 836/1, 837/1, 837/4, 865/1, 867/1, 867/2, 873/1, 2016/1, 

2021/1, 2021/3, 2028/1, 2032/1, 2034/2, 2040, 2046/2, 2048, 2054/1, 2067/3, 2067/4, 2247/2 v 

katastrálním území Rynoltice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Hrádek nad Nisou, Dolní Sedlo č.p. 70, č.p. 7, č.p. 29, č.p. 78, č.e. 10, č.p. 80, č.p. 85, č.p. 88, 

č.p. 90 a č.p. 8,  Hrádek nad Nisou, Horní Sedlo č.p. 12, č.e. 8, č.p. 24, č.p. 3, č.p. 2, č.e. 3, č.e. 

10 a č.p. 29,  Hrádek nad Nisou, Donín č.p. 203, č.p. 10, č.p. 296, č.p. 338, č.p. 267, č.p. 263, 

č.p. 264, č.p. 255, č.p. 304, č.p. 307, č.p. 195, č.p. 309, č.p. 309, č.p. 290, č.p. 305, č.p. 98, č.p. 

65, č.p. 284, č.p. 287 a č.p. 212,  Rynoltice, Černá Louže č.e. 1, č.e. 2, č.e. 22, č.e. 5, č.p. 13, 

č.e. 6, č.p. 15, č.p. 19 a č.p. 22,  Rynoltice č.p. 222, č.p. 244 a č.p. 254 

  

Na vědomí 

NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IDDS: 5ec62h6 

 sídlo: Havlíčkova č.p. 4481/44, 586 01  Jihlava 1 

 


		2024-06-25T08:26:37+0200
	Miroslav Šimek
	vedoucí Stavebního úřadu v Liberci




